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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Bağcılar’da 97 tesisin toplu açılış töreninde konuştu. Seccade görüntüsü ile 
gündem olan Kemal Kılıçdaroğlu’na tepki gösteren Erdoğan, “Birileri seccadelerin üzerine ayakkabıları ile basabilir. Bunlar 
Pensilvanya’dan alıyor talimatı. Yapabilirler. Bunlara en güzel cevabı aziz milletim 14 Mayıs’ta verecektir.” ifadelerini 
kullandı. Kendisine hediye edilen seccadeyi kabul eden Erdoğan, vatandaşlara “Bu seccade ayakkabılarla basmak için değil. 
15 Mayıs’ta şükür namazını bu seccadede kılabiliriz.” diyerek seslendi. İYİ Parti binasına saldırıyla ilgili konuşan Erdoğan, 
Meral Akşener’e “Saldırının faili ortaya çıktı, Özür dileyecek misin?” sözleriyle tepki gösterdi.

15 MAYIS’TA ŞÜKÜR NAMAZINI  
BU SECCADEDE KILABİLİRİZ  



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

DEVLET YÖNETMEK CİDDİ İŞTİR, 
TÜRKİYE’Yİ YÖNETMEK DAHA DA!

Devlet yönetmek ciddi iştir. Özellikle 
de dünyada küresel planların revize 
edilip dengelerin ve güç merkezlerinin 
yeniden oluşmaya başladığı bir çağda.

Türkiye gibi tarihsel derinliği ve 
medeniyet birikimi olan ve bu nedenle de sürekli 
küresel planların odağında olan bir ülkenin 
yönetimi ise daha ayrı bir ciddiyet ve kalite 
gerektirir.

Kalite derken sadece yönetenlerin 
kalitesinden söz etmiyorum; yönetim sisteminin 
kalitesi de yönetici kalitesi kadar önemlidir ve 
birbirini tamamlayıcı mahiyettedir.

AK Parti iktidarıyla bir enkazdan farksız 
şekilde devralınan Türkiye, daha sonra da sürekli 
maruz kaldığı veya maruz bırakıldığı sayısız 
sorunlara rağmen her anlamda büyümesini ve 
gelişmesinin sürdürdü.

Bir tek örnek vermek gerekirse, fert başına 
milli geliri 3 bin dolardan 10 bin dolar seviyesine 
çıkardı.

Bu gelişim çizgisini sürdürürken nelerle 
boğuşmadı ki?

Ekonomik ambargolar…  Her cins terörle 
Türkiye’yi kuşatma ve sınırlarımız ötesinde 
terör örgütleri için tampon bölgeler oluşturma 
çabaları… Sayısız kumpaslar… Gezi kalkışması… 
Milletimizin kanıyla ve canıyla bertaraf ettiği 15 
Temmuz ihanet darbesi… Senelerce ekonomik ve 
sosyal hayatı felç eden küresel salgın… Dünyanın 
en gelişmiş ekonomilerini bile derinden sarsan 
ve elbette bizi de etkileyen küresel ekonomik 
darboğaz.

Tüm bunların üzerine, “yüzyılın afeti” 
diyeceğimiz, 11 ilimizi etkileyip geniş bir 
coğrafyayı ağır şekilde tahrip eden depremler.

İşte Türkiye böyle bir süreçte büyüdü ve 
gelişti.

Böyle bir süreçte bütün alt yapısını çağın 
gerekleri doğrultusunda inşa etti. Böyle bir 
süreçte savunmasını yerlileştirip güçlendirerek 

dünyanın gıpta ettiği bir seviyeye ulaştırdı.
Böyle bir süreçte, terör örgütlerini çökertip 

sınırlarımız ötesinde terör koridoru kurma 
planlarını yerle bir etti. Böyle bir süreçte 
Türkiye’yi Rusya ile çatıştırmaya dönük küresel 
oyunları bozdu.

Şimdi de deprem yaralarını bir an önce 
sarmak için sağlam bir irade, olağanüstü bir 
gayret var.

Bir sene içinde yüzbinlerce konut üretip 
depremzedelere sunmak…

Bunu bir cümle olarak söylemesi kolay ama 
gerçekleştirmesi beceri, vizyon, devlet adamlığı 
ve ekonomik güç istiyor.

Milletimiz tüm bunları Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’da ve yönettiği Türkiye’de 
görüyor.

Ülkesine de liderine de güveniyor.

Bugün siyasi görüşleri farklı da olsa 
“Yaparsa Erdoğan yapar” diyen o kadar çok 
insanımız var ki!

Milletimizin güven duyduğu bir başka husus 
da devletin işleyişindeki seyyaliyet ve hızdır.

Yukarıda bazılarını saydığımız devasa 
sorunları ve küresel krizleri her kafadan bir 
sesin çıktığı koalisyonlarla, karar mekanizmaları 
doğru dürüst işlemeyen ağır ve hantal bir devlet 
yapısıyla çözmek mümkün olabilir miydi?

Bunu göremeyenler, hiçbir sorun 
çözemeyeceği gibi “sorunlara eklenmiş bir 
ilave” olmaktan öteye de geçemezler.

Ne kadar ilginçtir ki, bu ülkeye dair hiçbir 
derdi, hayali ve sevdası olmayıp sadece kişisel 
veya partisel çıkar peşinde koşanlar, Erdoğan’a 
karşı oldukları kadar da Cumhurbaşkanlığı 
hükümet sistemine karşı çıkıyor ve eskiye dönüş 
özlemiyle tutuşuyorlar. Çünkü tek dertleri 
kendilerine alan açmak. 

Hepsi birden karar verici olmak isteyince, 
koalisyon da bunlar için “nimet” oluyor tabii.

Asıl hazin olan ise Kılıçdaroğlu ve 
destekçilerinin, bu emelleri uğruna Türkiye’yi 
gözden çıkaracak kadar sorumsuz ve ihtiraslı 
davranmalarıdır.

Örneğin, HDP ile içeriğini açıklamadıkları 
gizemli mutabakatlar yapıyorlar.

 “Suriye’den derhal çıkılacak, askeri 
operasyonlar durdurulacak, özerklik gündeme 
gelecek vs.” 

Bu halleriyle de küresel güçlerden ve terör 
örgütlerinden övgü üstüne övgü ve destek 
açıklaması alıyorlar.

Türkiye bu ufuksuz, çapsız ve nefretini 
ülkesinin üstüne çıkarmış kafalarla tehlike ve 
yıkım dolu bir maceraya sürüklenmek isteniyor 
ama milletimiz buna izin vermeyecek.

Çünkü bir şeyin farkında;
Devlet yönetmek ciddi iştir.
Türkiye’yi yönetmek daha da!

     
Türkiye diye bir derdi 
olmayanlar, Erdoğan’a 

karşı oldukları kadar da 
Cumhurbaşkanlığı hükümet 

sistemine karşı çıkıyor. 
Hepsi birden karar verici 
olmak isteyince koalisyon 
da “nimet” oluyor tabii. 

Kişisel hırs ve ikbal uğruna 
Türkiye’yi gözden çıkaracak 

kadar da sorumsuz 
davranıyorlar. Milletimiz 
bunlara izin vermeyecek. 
Çünkü bir şeyin farkında; 

Devlet yönetmek ciddi iştir. 
Türkiye’yi yönetmek daha da!
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SEÇİMİ İLK TURDA 
KAZANACAĞIZ

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe Habertürk’te Mehmet Akif Ersoy’un 
sorularını yanıtladı. Kabaktepe, “Yaptığımız çalışmalarda Cumhurbaşkanlığı 
seçimini ilk turda alacağımızı görüyoruz. Seçim ikinci tura kalmaz” dedi.
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“BAZI BAKANLARIMIZ 
İSTANBUL’DAN ADAY 
OLACAK”
Cumhurbaşkanımız grup 
toplantısında ifade ettiler. 
Bakanlarımızın aday olacaklarını 
ifade ettiler. Milletvekili 
adaylarımızla ilgili bir değişim 
sürecinden bahsettiler. Tabii bu 
genel merkezimizin planladığı 
bir süreç olacak. Türkiye’de hem 
partimizi, milletimizi, 28. dönem 
TBMM milletvekili seçimlerinde 
en güzel listeyle çıkacağımızı 
söylüyoruz. Hem bakanlarımızın 
adaylığı, hem kabine hem 
milletvekilliği adaylığı noktasında 
değişim ve yeni yüzlerin çıkacağını 
ifade etti sayın Cumhurbaşkanımız. 
Bakanlarımız İstanbul’a gelecek 
aday olmak için ama hangisinin 
geleceğini bilmiyoruz. Kesinleşen 
bir şey olmadığı için. Bugün 
itibariyle İstanbul’da hangi 
bakanımızın hangi bölgeden aday 
olacağına dair net bir durum yok. 
Bu seçimde birtakım simülasyonlar 
hazırlıyoruz. Cumhur İttifakı 
Meclis’in hakimi olacak. Bu seçimde 
İstanbul’da 45-50 arası milletvekili 
alacağımızı düşünüyoruz.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe Habertürk’te Nedir 
Ne Değildir programına canlı 
yayın konuğu oldu. Gazeteci 

Mehmet Akif Ersoy’un sorularını yanıtlayan İl 
Başkanımız Kabaktepe’nin açıklamalarından 
öne çıkan başlıklar şöyle;

“TÜRKİYE YÜZYILI’NDA 
BULUŞACAK HER PARTİYE 
KAPI AÇIK”

Cumhur İttifakı’mızın genişlemesi 
açısından önemli adımlardan birisiydi 
Yeniden Refah Partisi’nin ittifakımıza 
katılması. Görüşmeler ve müzakerelerde 
herkesin konuşacağı, cümleleri, konumları, 
meseleleri vardır. YRP ile yapılan müzakereler 
farklı aşamaya gelmişti, ikinci görüşmede 
tamamlamış oldu. Türkiye’yi, bu toprağı 
merkeze alan Cumhur İttifakı ve AK Parti 
olarak kapının açık olduğunu her zaman 
ifade ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
Türkiye Yüzyılı’nın ortak paydada 
tavır sergileyen tüm partilerimizle 
gerçekleştirilebilecek bir zeminden 
bahsediyoruz.

“1. TURDA KAZANACAĞIMIZI 
GÖRÜYORUZ”

Cumhurbaşkanımızın bu görüşmelerde 
ortaya koyduğu çerçeveler içerisinde hareket 
edecek her türlü partiye özen gösteriyor. 
Yaptığımız çalışmalarda Cumhurbaşkanlığı 
seçimini ilk turda alacağımızı görüyoruz 
yaptığımız çalışmalardan. Seçim ikinci tura 

kalmaz. Gezi olaylarında Recep Tayyip 
Erdoğan’ın aleyhine atılan sloganlar vardı. 
Bazı muhafazakarlar da o dönemde farklı 
duruş sergilemişlerdi. Düşüncelerin aslında 
genetik kodları var. Çok değişmiyor. Bazen 
nerede olduklarını unutuyorlar. Karşıtlığa 
karşı atılan sloganlarda sizin oturduğunuz 
yer neresi? Her açıdan doğru bulmadığımız 
bir tercihtir. Türkiye’de laiklik sorunu yok. 
CHP’nin aktörleri ‘4-6 yaş grubu Kuran 
kursları kapatılmalı, çağdışıdır’. Bir başka 
aktör ‘Ayasofya ve hatta Sultanahmet’in 
müze olması lazım’ diyor.

“SAYIN 
CUMHURBAŞKANIMIZA 
YÜZDE 70 BİR GÜVEN VAR”

AK Parti İstanbul İl Teşkilatı tüm 
Türkiye’de olduğu gibi sahada. Biz 
vatandaşımızla konuşurken sadece kendi 
ittifak bileşenlerimizin değil her partili 
vatandaşlarımızla karşı karşıya geliyoruz. 
Üç temel şey konuşuyoruz. 20 yıldır yapıp 
ettiklerimizi konuşuyoruz. Bugün yaşadığımız 
ortamlar, pandemi, deprem, yangın, sel 
üstüste geldi. AK Parti olarak bunları nasıl 
yönetiyoruz ve nasıl yöneteceğiz. Türkiye’nin 
geleceğine dair neler yapacağımızı 
anlatıyoruz. Kızılelma diyerek hedefinizi 
sürekli ileriye taşımanız lazım. Yapılan 
araştırmalarda şunu görüyoruz; deprem 
sürecinde özellikle başta barınma ihtiyacı, 
kalıcı konutların yapılması, istihdam ve 
işyerleriyle ilgili Cumhurbaşkanımıza yüzde 
70 bir güven var.



İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız’ın bir Ramazan 
klasiği olan “Çocuk Gözünden 
Ramazan” resim yarışmasının 

4’üncüsü başladı. Çocukların Ramazan 
ayı bilinci kazanması, farkındalığın 
artması ve kendi gözlemlerinden 
Ramazan ayını resmetmeleri amacıyla 
düzenlenen yarışmaya 4-13 yaş arası 
tüm çocuklar katılabilecek. Son 
başvuru tarihi 21 Nisan.

Türkiye Cumhuriyeti sınırları 
içerisinde ikamet eden tüm çocukların 
katılabileceği yarışmada, her sınıf kendi 
içerisinde değerlendirilecek. Anaokulu, 

ilkokulu ve ortaokulu şeklinde ayrılan 
kategorilerde toplam 99 yarışmacıya 
ödül verilecek. Dereceye girenlere 
verilecek ödüller ise şöyle;
ANAOKULU
2 yarışmacıya 3000 TL Başarı Ödülü
9 yarışmacıya 500 TL Teşvik Ödülü​
İLKOKUL
1. Sınıf 
2 yarışmacıya 3000 TL Başarı Ödülü
9 yarışmacıya 500 TL Teşvik Ödülü​
2. Sınıf 
2 yarışmacıya 3000 TL Başarı Ödülü
9 yarışmacıya 500 TL Teşvik Ödülü​
3. Sınıf ​
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“4. GELENEKSEL ÇOCUK 
GÖZÜNDEN RAMAZAN”  
RESİM YARIŞMASI BAŞLADI
İl Kadın Kolları Başkanlığımız 
tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen “4. Geleneksel 
Çocuk Gözünden Ramazan” 
resim yarışması başladı. 81 
ilin tamamında 4-13 yaş arası 
tüm çocukların katılabileceği 
yarışmada birbirinden sürpriz 
hediyeler sahiplerini bekliyor.



2 yarışmacıya 3000 TL Başarı Ödülü
9 yarışmacıya 500 TL Teşvik Ödülü​
4. Sınıf ​
2 yarışmacıya 3000 TL Başarı Ödülü
9 yarışmacıya 500 TL Teşvik Ödülü​
ORTAOKUL 
5. Sınıf 
2 yarışmacıya 3000 TL Başarı Ödülü
9 yarışmacıya 500 TL Teşvik Ödülü​
6. Sınıf 
2 Kişiye 3000 TL Başarı Ödülü
9 Kişiye 500 TL Teşvik Ödülü​
7. Sınıf 
2 Kişiye 3000 TL Başarı Ödülü
9 Kişiye 500 TL Teşvik Ödülü​
8. Sınıf 
2 Kişiye 3000 TL Başarı Ödülü
9 Kişiye 500 TL Teşvik Ödülü​

Ebeveynler, yarışma için 
gönderilecek resmin fotoğrafını çekerek 
#ÇocukGözündenRamazan” etiketiyle 
sosyal medya hesaplarından paylaşacak. 

Ardından www.cocukgozunden.com linki 
üzerinden kayıt işlemleri tamamlanacaktır.

*Yarışma 23 Mart 2023- 21 Nisan 2023 
tarihleri arasında gerçekleşecektir.
Yarışmaya katılım şartları ise şöyle;
1. Yarışma 23 Mart 2023- 21 Nisan 2023 
tarihleri arasında gerçekleşecektir
2. Çalışma tekniği serbesttir.
3. Her katılımcı en fazla bir adet resimle 
katılabilir.
4. Yarışmaya Türkiye Cumhuriyeti sınırları 
içerisinde yasal olarak ikamet eden tüm 
Anaokul, İlkokul ve Ortaokul öğrencileri 
katılabilir.
5. Yarışmaya gönderilen eserlerde, daha 
önce herhangi bir yarışmada yer almamış 
ve herhangi bir yerde yayınlanmamış 
olması şartı aranacaktır.
6. Katılımcı eserini sosyal medya 
hesabından #ÇocukGözündenRamazan 
hashtagı ile paylaşacaktır.
7. Başvurular cocukgozunden.com adresi 
üzerinden yapılacaktır.
8. Yarışmada Anaokulu, 1. Sınıf, 2. Sınıf, 3. 
Sınıf, 4. Sınıf, 5. Sınıf, 6. Sınıf, 7. Sınıf, 8. Sınıf 
olmak üzere 9 ayrı kategori bulunmaktadır.
9. Dereceye giren adaylar 2 Mayıs 
2023 tarihinde AK Parti Kadın Kolları 
İstanbul İl Başkanlığı resmi hesaplarında 
ve cocukgozunden.com web sitesinde 
paylaşılacaktır.
10. Dereceye giren adaylara ödülleri 
telefon yoluyla bildirilecektir.
11. Ödül kazanan resimler daha sonra 
baskıya alınarak belirli zamanlarda 
sergilenecektir. 
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BİRBİRİNDEN 
USTA İSİMLER JÜRİ 
KOLTUĞUNDA!
Cemal Toy: Ressam 
Betül Bilgin: FSM Üniversitesi 
Geleneksel Türk Sanatları 
Öğretim Üyesi 
Mehmet Lütfi Şen: Küratör
İsmail Acar: Ressam
Özge Günaydın: Heykeltıraş, 
Ressam 
Ayşe Olgun: Kültür Sanat Yayın 
Editörü/Yenişafak Gazetesi 
İsmail Erdoğan: Kültür Sanat 
Tarihçisi 
Hülya Yazıcı: Ressam/Küratör/
Kadem Kültür Sanat 
Ahmet Demir: Ressam 
Selcan Kokoz: Resim Öğretmeni 
Seher Çetinkaya: Mimar
Hatice Kübra Tongar: Aile 
Danışmanı/ Yazar
Hilal Çorbacıoğlu: Aile 
Danışmanı/ Oyun Terapisti
Ön Jüri
Sümeyra Gezer: Ressam
Banu Durukan: Ressam
Furkan Türkyılmaz: Ressam
Rüveyda Görmezoğlu: Mimar
Hafsa Arslan: Resim Öğretmeni
Hümeyra Yorgancı: Çizer, Ressam
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İstanbul Teşkilatımız 14 Mayıs zaferi 
için saha çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. İstanbul’un dört bir 
yanında seçmen ziyaretleri aralıksız 

sürdürülüyor. Önceki aylarda “Yüz Yüze 100 
Gün”, “İstanbul’un Sözü: Birlik İrade Zafer” 
kampanyaları başta olmak üzere pek çok 
etkinliğe imza atan İstanbul Teşkilatımız, şimdi 
de İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
önderliğinde “Sokak Bazlı Hane Ziyaretleri” 
kampanyası başlattı.

Kampanyanın başlangıcı Esenyurt İlçe 
Başkanlığımız’da gerçekleştirildi. İlk etapta 
Esenyurt, Ataşehir ve Sarıyer’de 100 bin hane 

ziyaret edildi. Esenyurt programında konuşan 
İl Başkanımız Kabaktepe, “1500’ün üzerinde 
kardeşimizle İstanbullu hemşehrilerimizi, 
Esenyurtlu hemşehrimizi ziyaret edeceğimiz, 10 
binin üzerinde hanemizle de iftar edeceğimiz, 
gönül sofrası yapacağımız bir programımızın 
başlangıcı için bir aradayız.” dedi.

TÜRKİYE YÜZYILI 
VİZYONUMUZU HERKESE 
ANLATACAĞIZ

AK Parti’nin 20 yıldır Türkiye’ye, bölgeye, 
İstanbul’a, Esenyurt’a ve diğer ilçelere neler 

İl Başkanlığımız tarafından 
organize edilen Sokak Bazlı 

Hane Ziyaretleri kampanyası 
başladı. Esenyurt programında 

konuşan İl Başkanımız 
Kabaktepe, “İstanbul’un 
sosyolojisi Recep Tayyip 

Erdoğan diyor” ifadelerini 
kullandı.

İSTANBUL  
‘RECEP TAYYİP  

ERDOĞAN’ DİYOR
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kazandırdığını vatandaşlarla paylaşacaklarını 
ifade eden Kabaktepe, şunları kaydetti: “Aynı 
zamanda içinden geçtiğimiz bu aylar içerisinde, bu 
günler içerisinde, bu yıl içerisinde ne yaptığımızı, 
nasıl yönettiğimizi, Türkiye’ye dair umutlarımızı, 
hayallerimizi, yaptıklarımızı paylaşacağız. Bununla 
birlikte de 2023 sürecinde 2028’e Türkiye Yüzyılı 
anlamında Türkiye’yi nereye götüreceğimize dair 
planlarımızı, projelerimizi, programlarımızı da 
İstanbullu hemşehrilerimizle vatandaşlarımızla 
paylaşacağız.”

SAHADAN ALDIĞIMIZ YÜKSEK 
ENERJİ SANDIĞA YANSIYACAK 

Kabaktepe, sürekli dikkat çektikleri bir konuya 
tekrar dikkat çekmek istediğini ifade eden Kabaktepe, 
“İstanbul’un sosyolojisi ‘Recep Tayyip Erdoğan’ 
diyor. ‘İstanbul’un sosyolojisi AK Parti’den yanadır’ 
diye bunu sürekli söylüyoruz. Bunu bundan önceki 

yıllardan hareketle aldığımız oy oranları ve verilerden 
hareketle söylüyoruz. Bunu bugüne kadar ramazan ayı 
içerisinde son 10 günde de yaptığımız saha çalışmaları 
itibariyle söylüyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Konuşmaların ardından partililer ev ziyaretlerini 
yapacakları mahallelere hareket etti.

MİLLET İTTİFAKI 
KENDİ İÇİNDE 
ÇELİŞKİ YAŞIYOR 
“Millet İttifakı’nın hangi 
konularda anlaştığını 
ifade etmeleri gerektiğini 
söyleyerek fikir ayrılığı 
yaşadıkları konulardan 
örnekler sıralayan 
Kabaktepe, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Mesela 
bir deprem geçirdik. Millet 
İttifakı’nın paydaşlarının 
bazıları diyor ki ‘niçin bu 
kadar erken kalıcı konut 
temelleri atıyorsunuz’ 
diyor. Başkaları da çıkıp 
diyor ki ‘Tayyip Erdoğan 
bir senede yapacağım 
diyormuş ben daha erken 
yaparım erken yaparım’ 
diyor. Bir tanesi çıkıp 
diyor diyor ki ‘diyaneti 
kapatacağım’, diğeri 
başka bir şey söylüyor. 
Birisi çıkıp diyor ki 
‘Suriye’deki operasyonlara 
son verip askerleri geri 
çekeceğim’. Öbürü başka 
bir şey söylüyor. Birisi 
çıkıp diyor ki ‘SİHA’ları 
kapatacağım’, öbürü 
başka bir şey söylüyor. Biri 
çıkıp diyor ki ‘Türkiye’nin 
nükleer enerji santralini 
kapatacağım’, öbürü 
başka bir şey söylüyor. Bu 
listeyi uzatmak mümkün. 
Bu listenin üzerine iki 
tane cümle ile Millet 
İttifakı’nın politikasını ya 
da iki spotla ben ifade 
ediyorum. Bir ‘yaygara 
ile başarılı olacaklarını 
zannetme’ tarzı görüyoruz. 
İki, buna ‘süslenmiş 
beceriksizlik’ diyorum. 
Neden bunu söylüyorum? 
Çünkü ülkenin gerçekleri, 
milletimizin ihtiyaçlarıyla 
geleceği dair somut 
elle tutulur, gözle 
görülür hizmete dönük 
karşıtlarından dolayı bunu 
söylüyoruz”
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 İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram iftar sonrasında Beylikdüzü ilçe 
teşkilatımızın Adnan Kahveci Mahalle İrtibat Bürosunu ziyaret etti. Başkanımız Akın Bayram irtibat 
büromuzda çay molası vererek teşkilat mensuplarımızla istişarelerde bulundu.

AK Parti İstanbul İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
iftarda gönül sofralarına konuk oldu. Büyükçekmece 
ilçemizde komşularımızla birlikte iftar yapan 
Başkanımız Bayram hatırlarını sorarak kendileriyle 

hasbihal etti. Bayram iftar sonrasında ilçemizde ikamet eden 
depremzede kardeşlerimize de ziyarette bulunarak geçmiş 
olsun dileklerini iletti ve ihtiyaçları konusunda kendilerinden 
bilgi aldı. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram şehit ailelerimizi de 
ziyaret ederek kıymetli şehitlerimizin aileleriyle sohbet etti.

BEYLİKDÜZÜ’NDE ÇAY MOLASI

GÖNÜL SOFRALARINDA 
BERABERİZ
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Büyük Birlik Partisi İstanbul Teşkilatının 
düzenlemiş olduğu iftar programı ve 
istişare toplantısına İl Başkanlığımız 
adına İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
katılım sağladı. Büyük Birlik Partisi 

yetkilileri katılımları sebebiyle başkanımıza 
teşekkür ederken Başkanımız Bayram ise 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
selamlarını ve Ramazan ayı tebriklerini iletti. 

 İl Gençlik Kolları yeni seçmen birimimizin Küçükçekmece 
ilçemizde düzenlediği “İlk Oyum Erdoğan’a İlk Oyum Ak Partiye” 
sahur programına katılım sağladık. Programda gençlerle bir süre 
sohbet eden İl Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram 

konuşmasında; “Genç kardeşlerimizin enerjisi ve coşkusu ile Türkiye Yüzyılına 
damga vuracağız” ifadelerini kullandı.

GENÇLERLE 
TÜRKİYE 
YÜZYILINA 
DAMGA 
VURACAĞIZ

BÜYÜK BİRLİK 
PARTİSİ 
İSTANBUL 
İFTARINA 
KATILDIK
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SANDIK KURULU  
EĞİTİMLERİ İLE  
İSTANBUL TAMAM!

İstanbul İl Seçim 
İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal 
öncülüğünde 3 
kademede tüm 
teşkilatlarımızla seçime 
hazırlanıyoruz.
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Bu kapsamda; AK Parti İstanbul Seçim İşleri 
Başkanlığımız koordinesinde, seçimin baş mimarı, isimsiz 
kahramanlarımızla sandık eğitimleri toplantılarına başladık.

Seçim İşleri Başkanlığı olarak, hazırlamış olduğumuz 
eğitimler ile İstanbul’umuzun 39 İlçesi ve 961 Mahallesinde üç kademe 
ilçe yönetimimiz ve mahalle yönetimlerimiz ile birlikte sandık eğitimleri 
amacıyla bir araya 
geliyoruz. 

Bu kapsamda 
gerçekleştirdiğimiz Sandık 
Kurulu Eğitimlerimiz, tüm 
ilçelerimizde devam ediyor. 
Bakırköy ilçemizde yapılan 
eğitimimiz İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Muammer 
Birdal başkanlığında 
gerçekleştirildi. Seçim 
çevresi, oy pusulaları, sandık açılımları ve sayım-döküm süreciyle 
ilgili olarak dikkat edilmesi gereken hususlar aktarıldı. Akabinde, 
millet iradesinin sandıklara doğru tecelli etmesi adına, ortaya çıkacak 
muhtemel olumsuzluklara karşı alınabilecek tedbirlerle birlikte, şikâyet 
ve itiraz süreçleri hakkında da bilgilendirmelerde bulunuldu. Son 
olarak; maddi seçim hataları, örnek olumlu ve olumsuz tutumlar gibi 
seçim gününe dair detaylı bir eğitim gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına yayılacak bu eğitimlerle birlikte; 
öncelikle bilgi ve ardından motivasyon desteği sağlanıp, seçim günü 
görev yapacak sandık kurulu görevlilerimizin hazır ve nazır bir şekilde 
sandıklara sahip çıkabilmelerini sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini temin etmek için gösterdikleri 
gayret, özen ve ihtimam için tüm teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz.
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VATANDAŞLARIMIZIN 
GÖNÜL SOFRALARINA 
MİSAFİR OLDUK

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde bütün 
ilçelerimizde ramazan ayı 
boyunca vatandaşlarımıza 
gönül sofrası hane ziyaretleri 
gerçekleştiriliyor.
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İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
İlçe Başkanlarımız, İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımız ve teşkilat 
mensuplarımız vatandaşlarımıza 
hane ziyaretleri yaparak hasbihalde 

bulundular. Hane ziyaretlerinin yanı sıra 
vatandaşlarımızın iftar sofralarında ramazan 
heyecanı birlikte yaşanıyor.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız 
ramazan ayı boyunca daha önceden belirlenen 
ihtiyaç sahibi ailelere ise erzak kolisi veya alışveriş 
kartı dağıtımlarını sürdürmektedirler.

Gönül sofraları hane ziyaretleri engelli, yaşlı, 
hasta, yetim-öksüz çocuklar, şehit yakını, gazi ve 
depremzede vatandaşlarımız başta olmak üzere 
planlanmakta.

Ramazan ayı süresince gönül sofrası hane 
ziyaretleri bütün ilçelerimizde yoğun bir şekilde 
yapılmaya devam edecek.
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İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLARI TOPLANTISI

İlçe Sosyal Politikalar Başkanları toplantısı 
İl Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih 
Serdar ve İl Seçim Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Ömer Faruk Kalaycı’nın 
katılımlarıyla il başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

İl SKM Başkanımız Ömer Faruk Kalaycı, İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımıza ramazan ayı ve seçim süreci 
boyunca Seçim Koordinasyon Merkezi olarak yapılacak 
olan çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

İl Sosyal Politikalar Başkanımız Mehmet Fatih Serdar ilk 
toplantı olması sebebiyle İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız ile 
kısa bir tanışma gerçekleştirdi. Toplantıda ramazan ayı boyunca 
vatandaşlarımıza yönelik yapılacak olan çalışmalar ve seyyar sandık 
çalışması ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Adıyaman’da 4 bin 431 
konutun temel atma törenine 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan burada açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, “asrın felaketi” olarak nitelendirilen 
6 Şubat’taki Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden sonra yapım sürecini 
başlattıkları konut ve köy evi sayısının 56 bin 
323’e ulaştığını bildirdi.

“KONTEYNER SAYISINI 
100 BİNE ÇIKARACAĞIZ””

“Bölge genelinde geçici barınma 
merkezlerinde 2,5 milyon insanımızı 
misafir ediyoruz. Adıyaman başta olmak 
üzere depremde hasar alan şehirlerimizin 
tamamında kurulumu hızla süren 
konteynerlerin sayısını en kısa sürede 100 
bine çıkartacağız. Ayrıca diğer barınma 
alternatiflerini de hızla devreye alıyoruz. 
Hasarsız ve az hasarlı evler yavaş yavaş 
kullanılmaya başlandı. Bu depremde 
Adıyaman’da yıkık, yıkılacak, ağır ve orta 
hasarlı olarak 37 binin üzerinde binada 95 
bine yakın bağımsız bölüm tespit edildi. 
Deprem bölgesinin tamamında bu sayı 312 

bin binada 900 bin bağımsız bölüme kadar 
çıkıyor. Yaptığımız planlamaya göre deprem 
bölgesinde toplamda 650 bin, ilk 1 yıl içinde 
de 319 bin konut ve köy evi inşa edeceğiz.

“YAPIM SÜRECİNİ 
BAŞLATTIĞIMIZ KONUT 
VE KÖY EVİ SAYISI 56 BİN 
323’E ULAŞTI”

Geçen günlerde Kahramanmaraş ve 
Hatay’da deprem konutlarının temellerini 
attıklarını anlatan Erdoğan, bugün de 4 bin 
431’i Adıyaman’da olmak üzere 27 bin 949 
kalıcı deprem konutunun daha temelinin 
atılacağını bildirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Adıyaman’da ‘İlk Evim’ için 
2 bin 650 konutun, ‘İlk Arsam’ için de 
6 bin 250 arsanın hak sahiplerini kura 
çekişleriyle belirledik. Deprem gününden 
beri vatandaşlarımıza çeşitli kalemlerde 
yaptığımız ödemelerle destek oluyoruz. 
Her depremzede aileye onar bin lira ödeme 
yaptık. Yakınları vefat edenlere acil ihtiyaçları 
için yüzer bin lira veriyoruz. Taşınma desteği 
olarak kiracı, ev sahibi ayrımı yapmadan 
15 bin lira ödüyoruz. Kira desteği olarak da 
aylık 3 bin lira ile 5 bin lira arasında, yani 
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BAY KEMAL  
TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 
PARLAMENTODAKİ 
TEMSİLCİLERİYLE 
KOL KOLA

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Adıyaman’da 4 bin 431 

konutun temel atma törenine katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada 

açıklamalarda bulundu. Deprem 
bölgesinde 650 bin konutun inşa 
edileceğinin altını çizen Erdoğan 

“Birilerinin devletin ne yaptığından 
haberi yok. Bay Kemal 11 tane büyükşehir 

belediyen var. Büyükşehir belediyelerin 
buralara ulaştılar mı? AK Partili 

belediyeler ilk günden beri buradalar. 
14 Mayıs’ta bunun hesabını sormaya 

var mıyız?” dedi. Kılıçdaroğlu’nun terör 
örgütünün parlamentodaki temsilcileriyle 

kol kola olduğunu söyledi.
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yılda 36 bin lira ile 60 bin lira arasında ödeme 
yapıyoruz.

“DEVLET DEPREM 
KONUTLARINI 
VATANDAŞLARINA HİBE 
SEVİYESİNDE BİR USULLE 
TESLİM EDİYOR”

Diğer afetlerde konutları, maliyetinin neredeyse 
üçte biri bedelle 2 yılı ödemesiz 20 yıl vadeyle 
verdiklerini, herhangi bir faize tabi olmayan 
bu ödemelerin cüzi bir rakamla başladığını ve 
gelirlerdeki rutin artışlarla birlikte kısa sürede 
nispeten daha da az bir miktara düştüğünü anlatan 
Erdoğan, “Mesela bir önceki Elazığ depreminin 
ardından inşa ettiğimiz 2 artı 1 evlerin aylık 
ödemesi 510 liradan, 3 artı 1 evlerin aylık ödemesi 
730 liradan başlıyor. En büyük metrekareye sahip 3 
artı 1 evde bu ödeme 990 liraya ve toplam borç da 
214 bin liraya ancak çıkıyor.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Köy evlerini de 
benzer rakamlarla hak sahiplerine veriyoruz. Vade 
süresi olan 20 yılın sonuna kadar aylık ödeme 
miktarı sabit kalıyor. Borcunu peşin kapatmak 
isteyenler yüzde 20 indirimden yararlanıyor. 
Şayet vatandaşımızın mülkünün yeriyle ilgili 
kamulaştırma ve benzeri bir sorun varsa onun 
ödemesi de ayrıca yapılıyor. Evinin sigortası olan 
vatandaşlarımız oradan da ödeme alabiliyor. Netice 
itibarıyla süreç içinde yapılan ödemeler ve verilen 
destekler göz önüne alındığında devlet deprem 
konutlarını vatandaşlarına hibe seviyesinde bir 
usulle teslim ediyor.” değerlendirmesini yaptı.

“BAY KEMAL TERÖR 
UZANTILARIYLA EL ELE  
KOL KOLA”

Bu coğrafyada her günün imtihanla geçtiğini, 
bir yandan tabii afetler, diğer yandan düşman 
saldırıları ve teröre kadar envaiçeşit tehditle nice 
sınamalara maruz kalındığını söyleyen Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Terörle mücadeleyi başardık mı? Şu anda 
teröristler var mı? Şu anda PKK/YPG nerede? 
Evelallah bu iktidar, bu terör örgütlerini gömdü. 
Bundan sonra da gömmeye devam edecek ama 
şu anda bakıyorsunuz, bay Kemal, PKK terör 
örgütünün Parlamentodaki uzantılarıyla el ele, kol 
kola dolaşıyor mu? Onlarla beraber bu seçime, 14 
Mayıs’a hazırlanıyor mu? Bunlara cevabı en güzel 
şekilde nerede vereceğiz? 14 Mayıs’ta sandıkta 
vereceğiz. Ben, sizlerin bunu gerçekleştireceğinize 
inanıyorum. İşte bu 11 vilayette atacağımız 
adımlarla, Allah’ın izniyle bunlara gereken hesabı 
14 Mayıs’ta vereceğiz. Ben, gözlerinize bakarak, 
buna hazır olduğunuzu görüyorum. Tek millet, 
tek bayrak, tek vatan, tek devlet. Bir olacağız, iri 
olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte 
Türkiye olacağız. Allah yar, yardımcımız olsun.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 6 Şubat’ta 
meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen Adıyaman’da, İpekli-3 
Otogar Konteyner ve Prefabrik Kent’teki 
depremzedelerle iftar yaptı.

Devlet millet omuz omuza vererek, tam bir 
seferberlik ruhuyla bu zor günlerin üstesinden 
hep beraber geleceklerini vurgulayan 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bu amaçla devletimizin ilgili kurumlarının 
yanı sıra belediyelerimizin tüm imkanlarını 
bölgeye yönlendirdik. Depremden en çok 
etkilenen yedi ilimizi ve burada yaşayan 
vatandaşlarımızı 250 belediyemize adeta 
zimmetledik. Adıyaman’ı da Erzurum, Ordu, 
Şanlıurfa, Niğde, Giresun, Gümüşhane, 
Tokat, Uşak başta olmak üzere toplam 
53 belediyemizle kardeş belediye 
kıldık. Adıyaman’ın kardeş belediyeleri 
bilhassa mübarek ramazan ayı boyunca 
düzenleyecekleri çeşitli etkinliklerle sizlere 
hizmet edecek. İftar sahur sofralarından 
gıda ve erzak dağıtımına, barınma 
ihtiyaçlarının giderilmesinden, manevi destek 
programlarına kadar her alanda sizlerin 
yanında olacak. Belediyelerimiz, vakıflarımız, 
hayırseverlerimiz ve gönüllülerimizle birlikte 
buruk bir ramazan geçirmemeniz için inşallah 
canla başla çalışacak. Sadece bu mübarek 
günlerde değil, deprem bölgesinde hayat 
tamamen normalleşene kadar belediyelerimiz 
faaliyetlerine devam edecek. Biz de seçim 
gündeminden bağımsız olarak sizleri yalnız 

bırakmayacak, burada yürütülen çalışmaları 
bizzat takip etmeyi sürdüreceğiz.”

“HER AN SİZİNLE BERABER 
BU YOLDA YÜRÜYECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ülke ve 
millete hizmetin, imkandan öte öncelikle bir 
aşk ve gönül işi olduğunu dile getirerek, şöyle 
konuştu:

“Biz bu millete aşığız. Biz dertliyiz. 
Dertli olduğumuz için de buradaki bu 
süreç, 11 vilayetimizde devam ettiği sürece 
ben ve arkadaşlarım, tüm bakanlarımız, 
milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız, 
askerimiz, jandarmamız, polisimiz, 
gönüllülerimiz her an sizinle beraber bu 
yolda yürüyeceğiz. Çünkü milletin derdiyle 
dertlenmedikten sonra, vatandaşınızın 
sıkıntısını yüreğinizde hissetmedikten sonra, 
emanetini taşıdığınız insanlara karşı mesuliyet 
duymadıktan sonra, her gece yatağa başınızı 
koyduğunuzda nefsinizi hesaba çekmedikten 
sonra ne siyasetin ne makamların ne de 
milletin iradesiyle geldiğiniz koltukların 
herhangi bir anlamı, herhangi bir değeri 
vardır.”

Neredeyse yarım asırdır siyaset yoluyla 
ülkeye ve millete hizmet için ter döken 
birisi olarak vatandaşlara karşı görevlilerinin 
bilincinde olduklarını belirten Erdoğan, 
gittikleri her yerde vatandaşların, “Başkanım, 
ne olur bizi bunların eline bırakmayın.” 
dediğini ifade etti.

DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI
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ASKERLERİMİZ 
DEPREM 

BÖLGESİNDE 
FEDAKARCA 

ÇALIŞTI

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Ankara’nın Sincan 
ilçesinde bulunan Üsteğmen Hasan Şahan Kışlası’nda ‘İnsani 
Yardım Tugayı Mehmetçik ile İftar Programı’nda konuştu.

Erdoğan, “Rabbim askerimizi her türlü kazadan beladan 
saldırıdan ihanetten muhafaza eylesin. Tarihçiler bizim milletimiz için 
asker- millet ifadesini kullanır. Gerçekten de milletimizin her bir ferdinin 
askerliğin gerektirdiği mücadele ruhuna, disipline, fedakarlığa sahip 
olduğunu görüyoruz, biliyoruz. Kısa veya uzun dönem askerlik tornasından 
geçmeyen hiçbir Türk evladı olmaz. Elbette günümüz teknoloji ve 
şartları askerliğin kritik birimlerinin ve işlerinin profesyonel kadrolar eliyle 
yürütülmesini gerekli kılıyor. Diğer muvazzaflarla birlikte sözleşmeli 
ve uzman kadrosundaki Mehmetçiklerimizin ülkemize ve milletimize 
verdikleri hizmetlerle gurur duyuyoruz. Ordumuz sınır güvenliğinden 
terörle mücadele harekatlarına, uluslararası bir şunlardan insani yardım 
faaliyetlerine kadar geniş bir alanda sergilediği başarılarla adeta destan 
yazıyor. 22 sene önce kurulan İnsani Yardım Tugayımızda kendi sorumluluk 
alanındaki çalışmalarıyla bu destanın önemli bir parçasıdır. Son olarak 
6 Şubat depremlerinde sadece 3 saat içinde felaket bölgesine hareket 
için hazır hale gelen bu Tugayımıza bağlı Doğal Afetler Arama Kurtarma 
Taburu onlarca canımızı enkazın altından kurtarmıştır” ifadelerini kullandı.

‘ASKERİMİZİN ÇALIŞMALARINI İYİ 
BİLİYORUZ’

Erdoğan, konuşmasının devamında, “Ayrıca bölgedeki askeri birlikler 
de diğer yerlerden görevlendirilen askeri birliklerimizin de deprem 
çalışmalarına çok önemli katkısı olmuştur. Her ne kadar birileri fitne 
çıkarmak için sürekli zırvalayıp dursa da biz askerlerimizi deprem 
bölgesinde fedakarca yürüttüğü çalışmaları çok iyi biliyoruz. Enkaz 
kaldırma, yardım ve güvenlik çalışmalarında görev alan komutanından 
erine kadar tüm askerlerimize şahsım, ailem ve milletim adına şükranlarımı 
sunuyorum. Bu vesileyle bir kez daha 6 Şubat depremlerinde hayatını 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ankara’da 
Mehmetçik ile iftar programında konuştu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Her ne kadar birileri 
fitne çıkarmak için sürekli zırvalayıp dursa da 

biz askerlerimizin deprem bölgesinde yürüttüğü 
çalışmayı çok iyi biliyoruz. Askerlerimiz deprem 

bölgesinde fedakarca çalıştı” dedi.
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kaybeden vatandaşlarımıza ve askerlerimize 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize 
başsağlığı diliyorum. Türkiye coğrafyasının 
kendisine sunduğu pek çok güzellik, zenginlik, 
imkan ve fırsat yanında tabii ve beşeri pek çok 
tehditle de karşı karşıya olan bir ülkedir. Tabii 
tehditleri deprem, sel, heyelan, yangın olarak; 
kimi zaman küçük çaplı kimi zaman 6 Şubat’ta 
olduğu gibi çok büyük ölüm ve yıkım getiren 
sonuçları ile yaşıyoruz. Hep söylediğimiz gibi 
tabiatın kendi işleyişini saygılı bir hayat nizamı 
kurmazsanız bir gün gelir tabiat hakkı olanı 
alır götürür. Atalarımız çok güzel söylemiş; 
‘Dere yatağında akar.’ Depreme dayanıksız 
bina yaparsanız ilk büyük sallantıda yıkılır. Dere 
yatağına bina inşa ederseniz, ilk büyük yağışta 
sele kapılır. Ormanları korumazsanız ilk büyük 
yangında varınızı yoğunuzu kül eder. Yumuşak 
ve meyilli sırta ev kurarsanız gün gelir toprak 
onu yutar” diye konuştu.

‘YAPTIKLARI ASİMETRİK 
SALDIRILARDAN DA ASLA 
GERİ DURMUYORLAR’

Erdoğan, kendisinin Rizeli olduğunu 
hatırlatarak, “Biz de heyelan çok olur. Öyle 
olur ki o çay fidanlarıyla birlikte evinizi de 
alır götürür. Maalesef geçmişin ihmalleri ve 
eksikleri yüzünden ülkemizde tabii afetlere 
karşı hassasiyet taşıyan pek çok yerleşim yeri 
var. Biz bir yandan yeni yapıların bu gerçeklere 
uygun şekilde inşasını sağlarken diğer yandan 

da mevcut yapı stokumuzu yenilemenin yollarını 
arıyoruz. Kentsel dönüşüm çalışmalarıyla 
3 milyon 300 bin aileyi TOKİ konutları ila 1 
milyon 200 bin aileyi güvenli ve huzurlu evlere 
kavuşturduk. Kamu binalarımızı da aynı anlayışla 
planlı bir şekilde yeniliyoruz. Bir de siyasi ve 
insani tehditler var ki ülke ve millet olarak bu 
konuda da ciddi risk altındayız. Ülkemizin 4 
bir tarafında siyasi krizler çatışmalar, savaşlar, 
gerilimler eksik olmuyor. Küresel her krizin 
ilk etki alanı merkezinde bulunduğumuz 
coğrafyadır. Milletimizde olan binlerce yıllık 
hesaplaşmalarını hala bitirememiş kimi 
toplumlar ve devletler bu toprakların sahibinin 
Türkiye olduğunu kabullenmek istemiyor. 
Artık kimsenin Birinci Dünya Savaşı ve milli 
mücadelede olduğu gibi doğrudan vatanımıza 
saldırmaya cesaretleri yok ama terör örgütlerini 
kullanmak gibi siyasi ve sosyal kaos denemeleri 
gibi ekonomik tuzaklar gibi yöntemlerle 
yaptıkları asimetrik saldırılardan da asla geri 
durmuyorlar” dedi.

‘NEREDE BİR TERÖRİST  
VARSA TEPESİNE BİNİYORUZ’
Erdoğan, terörle mücadele konusuna 
değinerek, “Cumhuriyetimizin ilk asrında 
bu konuda çok acı tecrübeler yaşadık, çok 
ağır bedeller ödedik. Neredeyse 40 yıldır 
ayağımıza dolanan PKK terörü bağrımıza bir 
hançer gibi saplanmaya çalışılan FETÖ ihaneti 
ve daha nice sınamaları hep birlikte gördük, 
görüyoruz. Elbette biz de boş durmuyoruz. 
Son 20 yılda zirvesine ulaştırdığımız 
demokrasi ve kalkınma atılımlarımız 
sayesinde artık her alanda kendimize olan 
güvenimiz artmıştır. Hamdolsun bugün 
eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, 
ulaşımdan enerji, her alanda kalkınmasını 
belli bir seviyeye getirmiş, altyapısını 
kurmuş bir ülke haline geldik. Geçmişte 
kendi sınırlarımız içindeki terör saldırıları ile 
bile baş etmekte zorlanırken bugün güney 
sınırlarımızda ve daha ötesinde dünyaya 
parmak ısırtan harekatlar icra ediyoruz. 
Nerede bir terörist varsa tepesine biniyor, 
inlerini başlarına geçiriyoruz. Savunma 
sanayiinde ve ordumuzun eğitimli insan 
gücünde elde ettiğimiz ilerlemeler sayesinde 
tehditleri kaynağında yok edecek bir güce 
kavuştuk. Önümüzdeki günlerde, inşallah bu 
gücümüzü karada, havada, denizde daha 
da artıracak çeşitli projelerle milletimizin 
huzuruna çıkacağız. Geldiğimiz seviye 
elbette çok önemli ama henüz bizim asıl 
hedeflerimiz de buluşturacak yerde değiliz. 
Büyük emekler vererek, kaynaklar ayırarak 
yürüttüğümüz mücadele bayrağını burçlara 
dikmeye az kaldı. Dikkatle, özenle kararlılıkla, 
sürdürdüğümüz savunma sanayii projelerimizi 
siyasi ve ekonomik gücümüzün tamamlayıcı 
haline getirme safhasındayız. Bunu da 
başardığımızda Allah’ın izniyle bu ülkenin 
ve milletin önünde sadece slogan olarak 
değil gerçek manada bir Türkiye Yüzyılı 
başlayacaktır. Birliğimize, beraberliğimize, 
kardeşliğimize sahip çıkarak inşallah o günleri 
de göreceğiz” dedi.



Mümkün olan en fazla sayıda ilimizi 
ziyaret ederek vatandaşlarımızla 
buluşmak istiyoruz. Bizim kalbimizde 
elimizde hep deprem bölgesi olacak. 

geçici barınma merkezlerimizi yaygınlaştıracağız. 
Kalıcı konutlarımızın inşasına 1 yılda bitecek 
şekilde hızla devam ediyoruz.

Arife günü Karadeniz gazının Filyos işleme 
tesisine getirme törenini yaparken milletimize 
çok güzel müjdelerimiz olacak. Arama sondaj 
gemilerimizin geceli gündüzlü çalışmasıyla 2 
bayramı bir arada yaşayacağız. Şimdiden 2 
ayrı müjdeyi milletimizle paylaşıyoruz. Birincisi 
elektrikte tüm abone gruplarında nisan ayından 
itibaren yüzde15 indirime gidiyoruz. İkincisi 
sanayicilerin kullandığı doğal gaz tarifesinde yine 
nisan ayından itibaren yüzde 20 indirim yapıyoruz.

BİN YENİ MADENCİ ALACAĞIZ
Madencilerimize güzel bir haberimiz var. 

Kamuya ve özel sektöre de görev yapan 11 
bin madencimiz deprem bölgesinde çalışarak 
milletimizin gönlünü aldı. Bin yeni madenci 
alacağız. Diğer alanlarda da diğer atacağımız 
adımlar bunlar: Ankara-Sivas hızlı tren hattında 
seferlerin başlama heyecanını hemşerilerimizle 
beraber yaşayacağız. Adam Sivaslı ama “Sivas’a 
hızlı trene ne ihtiyaç var” diyor. Bu adam 6’lı 
masada. Bunları anlamak mümkün değil.

Güvenlik korucularına da bir müjdemiz olacak. 
Emekli maaşının alt sınırının 7500 düzenlemeden 
önceki uygulamaya göre aylıkları düşük olan 42 
bin güvenlik korucumuzun da istifade etmesini 
sağlıyoruz. Emekli bayram ikramiyelerini de 2 bin 
liraya çıkardık.

Seçimden milletimizin desteğiyle zaferle 
çıktıktan sonra da eser ve hizmetlerimize kesintisiz 
bir şekilde devam edeceğiz. 2002 seçimlerine tek 
başına iş başına diye girmiş milletimizin teveccühü 
ile göreve gelmiştik.

 MİLLETİMİZİN İRADESİ YİNE 
GALİP GELECEK

14 Mayıs’ta 20 yıllık eser ve hizmetlerimizle 
kayıpların telafisi kararlılığıyla milletimizden bir kez 
daha destek isteyeceğiz. Seçim süreci 10 Mart’ta 
aldığımız seçimlerin yenilenmesi kararından sonra 
YSK’nın belirlediği usullere göre ilerliyor. Önceki 
gün itibariyle cumhurbaşkanı adayları belli oldu. 
YSK’nın açıklamasına göre 4 cumhurbaşkanı adayı 
bulunuyor. Bu gelişmenin ülkemiz için hayırlara 
vesile olmasını diliyorum. Biz milletimize ve 
ferasetine güveniyoruz. Seçimlerin tamamında 
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KABİNE’DE YENİ 
İSİMLER
GÖREV 
ALACAK
Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan,grup 
toplantısında konuştu.   Erdoğan, elektrikte tüm 
abonelere yüzde 15, sanayide ise doğal gazda 
yüzde 20 indirime gidileceğini duyurdu. 14 Mayıs 
seçimlerinden sonra Kabine’de değişim olacağını 
söyleyen Erdoğan, “Bakanlarımız bugüne kadar 
Kabine’de verdikleri hizmetleri 14 Mayıs’tan 
sonra Meclis’te sürdüreceklerdir. Kabine’de yeni 
isimlere görev vereceğiz. dedi. Grup konuşmasının 
bitiminde gazetecilerin sorularını yanıtlayan 
Erdoğan, asgari ücrete Temmuz’da ara zam 
geleceğini açıkladı.
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olduğu gibi kendisi ve ülkesinin geleceği için en 
doğru kararı vereceğine inanıyoruz. Bu sürecin 
sonucunda milletin iradesi yine galip gelecek.

Türkiye Yüzyılının inşasına kimse set 
vuramayacak. Bizzat kendi ifadeleriyle kumar 
masası olan, birbirlerine pusu kuran 7’li koalisyon 
kesin bir yenilgiye uğrayıp siyasi mevta olacak. 
Cumhur İttifakı olarak 6 Şubat’tan beri ortaya 
koyduğumuz duruş en güzel örneklerindendir. 
Muhalefetin bencil tavrına rağmen biz kendi 
hassasiyetimizden taviz vermeyeceğiz. Bu 
dönemde bile çıkar peşinde koşanlara itibar 
etmeyeceğiz. Varsa bir hadsizlik gerekli cevabı 
vereceğiz.

TERÖR ÖRGÜTLERİNİN 
MEŞRULAŞTIRILMASINI 
KABUL ETMİYORUZ

Cumhurbaşkanlığı seçiminin yardımcılıklarının 
bakanlıklarının milletvekilliklerinin “ne vereyim 
abime, seç beğen al” mantığıyla dağıtıldığı 
bir işporta tezgahına döndürülmesinden 
rahatsızız. Siyasi cambazlıklarla terör örgütlerinin 
meşrulaştırılmaya çalıştırılmasını kabul etmiyoruz. 
Eksiler “otu çek, köküne bak” derlerdi.

ANLATALIM Kİ VATANDAŞIMIZ 
GERÇEKLERİN FARKINA 
VARSIN

Kandildeki terörist başları bakın neler söylüyor. 
Bizim anlatmamıza gerek var mı? Şu anda 
ana muhalefetin başındaki zat, terör örgütünü 
nasıl tanımlıyor, arkadaşları nasıl tanımlıyor. 
Bakıyorsunuz yavru muhalefet nasıl tanımlıyor. 
Biz bunları seçime kadar milletimize teker 
teker anlatacağız. Başka çare yok. Anlatalım 
ki vatandaşlarımız bazı gerçeklerin farkına 
varsın. Yıllardır mecliste temsil edildiği halde 
sırf bu sebepten dolayı üzerindeki meşruiyeti 
kaldıramamış bir parti zaten var. CHP’nin 
kendisinin aynı karanlık siyasete yönelmesi 
demokrasimiz adına endişe vericidir.

SEN NASIL BÖYLE BİRİNİ 
DIŞARI ÇIKARMAKTAN YANA 
ADIM ATARSIN

Terörle mücadeleyi ta Cudi’de buralarda en 

güçlü şekilde veren bizim iktidarımızdı. Oralarda 
mezara biz gömdük. Bütün bunlara rağmen ana 
muhalefetin başı ne diyor, “Demirtaş’ın suçu 
yok, çıkaracağız”...Diyarbakır’da yavrularımızın 
ölümüne sebep olan ve hukuk devleti olan 
ülkemizin içeri almasına sen nasıl böyle birisini 
dışarı çıkarmaktan yana adımını atarsın. Onun 
için milletimin üzerindeki sorumluluk çok 
büyük. Bizim tüm samimi gayretlerine karşılık 
PKK ve YPG tercihini kandan, silahtan yana 
kullandı. Terörle mücadelede yana gittiğimiz 
konsept değişikliğiyle sınır içinde değil terörü 
kaynağında çözdük. TC için bu meseleler artık 
kapanmıştır.

KİŞİ BAŞINA MİLLİ GELİRİ 
10 BİN 650 DOLARA 
ÇIKARACAĞIZ

Adı sürekli krizle ve darbelerle anılan 
ülkemizi, bölgesinin ve dünyanın parlayan yıldızı 
haline getirdik. Tüm bunları da karşılaştığımız 
onca engele maruz kaldığımız sayısız saldırıya 
rağmen başardık. Nasıl bugüne kendimizle 
yarışarak geldiysek şimdi de kendimize yeni 
bir eşik belirliyoruz. Bu eşik Türkiye Yüzyılı, 
dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri 
yapma eşiğidir. Kişi başına milli geliri 10 bin 
650 dolara çıkardık. Bu daha da tırmanacak. 
Önümüzdeki seçimler bu imtihanın karar grubu 
olacaktır.

“Veda değil, yeni bir başlangıç yapıyoruz” 
diyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılına 
kavuşmanın heyecanıyla 27. dönem Meclis’indeki 
son grup toplantımızı gerçekleştirdiğimiz 
bugünde yine aynısını söylüyoruz. Milletimize 
hizmet eden her arkadaşımıza şükranlarımızı 
sunuyorum. Deprem bölgesinde fedakârca 

ve samimiyetle milletimizin yanında yer alan 
her milletvekilimize şahsım adına teşekkür 
ediyorum.

KABİNEDE YENİ İSİMLERE 
GÖREV VERECEĞİZ
Bu bir bayrak yarışıdır. Aday listesinde 
ismi olsun olmasın tüm arkadaşlarımıza 
farklı zeminlerde görevlerde omuz 
omuza mücadeleye devam edeceğiz. 
Eğilmeden, yolunu kaybetmeden bu çatı 
altında herkesin hizmetine ihtiyacımız 
var. Bu seçimde de benzer durumlar, 
benzer değişimler olacaktır. İşte 
bakanlarımız. Bugüne kadar Kabine’de 
verdikleri hizmetleri 14 Mayıs’tan sonra 
Meclis’te sürdüreceklerdir. Kabine’de 
yeni isimlere görev vereceğiz. Sandıkta 
güven tazelemiş olarak kendimiz ve 
evlatlarımız için Türkiye Yüzyılı’nı inşa 
etmenin peşindeyiz. Yeni Türkiye’nin 
yarınların mutlu destanını yine birlikte 
yazacağız.
Bu dönemin adı şahlanış dönemidir. 
Ülkemize daha kazandıracak çok 
hizmetimiz var. Yürüyecek daha çok 
yolumuz var. Bunu da son 21 yılda 
olduğu gibi beraber yapacağız. 
Bizi ayak oyunlarıyla engellemeye 
çalışanlarına, yeniden azgınlaşan bölücü 
ve FETÖ’cü alçaklara velhasıl tuzakları 
ve oyunlarıyla bu kutlu yürüyüşü 
durduracaklarını sanan herkese bir kez 
daha göstereceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, A Para, A Haber, 
ATV’nin ortak yayınıyla ekranlara gelen “Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’la gündem özel” programına konuk olarak önemli 
açıklamalarda bulundu. Programda gazeteciler, Hilal Kaplan, 

Okan Müderrisoğlu, Şebnem Bursalı, Melih Altınok ve Salih Nayman 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a çeşitli sorular yöneltti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları şöyle:
“Öncelikle bu hafta pazartesi günü son olarak Adıyaman’daydık. 

50 bini aşkın kaybettiğimiz vatandaşımız var. Onlar bizim inancımızda 
şehitler safındadır, Peygamberimize komşudur. Onların yakınlarıyla 
görüşüyoruz. Hepsinin canları yanmış vaziyette. Onların acısını 
bir nebze paylaşabilirsek ne mutlu bize. Bu cuma Gaziantep’te 
olacağız. Cumartesi günü de Elazığ’da olmayı planlıyoruz. Yeni inşa 
edeceğimiz konutların temel atma törenlerini gerçekleştiriyoruz. 
Depremzedelerimizi asla yalnız bırakmayacağız. Sadece şahsım değil, 
Cumhur İttifakı olarak buraları birlikte dolaşmayı planlıyoruz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Atv 
- A Haber - A Para ortak yayınında gazetecilerin 

sorularını yanıtladı. CHP ile HDP arasında yaşanan 
pazarlıklara tepki gösteren Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Benim milletim bu ihanet şebekelerine 14 
Mayıs’ta yol vermeyecektir.” dedi. AK Parti’nin 2007 
yılında kullandığı sloganın ‘Durmak yok yola devam’ 

olduğunu hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Şimdi bu sloganı ‘Doğru adımlarla yola devam’ olarak 

güncelliyor ve Türkiye Yüzyılına doğru yürüyüşümüzü 
hızlandırıyoruz.” ifadelerini kullandı.

MİLLETİM 
BU İHANET 
ŞEBEKELERİNE 
YOL VERMEYECEK



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 25

“PROTEZLERDE EN KALİTELİSİ 
ARANIP BULUNACAK”

Biz bu adımları atarken en çok üzüldüğümüz 
konulardan bir tanesi de şu; 850 ayak, kol, 
kaybetmiş kardeşlerimiz evlatlarımız var. Bunların 
süratle protezleri vs. yapıyoruz. Bunların içinde bir 
de iki ayağını kaybetmiş aynı anda anne babasını 
da kaybetmiş olanlar var. Protezlerde bile en 
kalitelisi aranıp bulunacak.

AKŞENER’E TEPKİ: BİZİM 
ADIMIZA DİKKAT ET

Deprem bölgesinde yeni konutların temellerini 
attık, atmaya devam ediyoruz. İP’in Başkanı 
çıkmış inşaatlara ‘çukur’ diyor. Hayatında inşaat 
görmemiş, tepeden tırnağa bunların ne kadar 
derinliği olması gerektiğini bilmiyor. Hassasiyetimiz 
çok yüksek. TOKİ zaten kendini ispatlamış. Zemine 
özellikle dikkat ediyoruz. Kullanılan temeller kaya. 
Ben belediye başkanlığımdan beri bu işlerin 
içindeyim. Bir tane doktor müstevvettesi çıkmış 
konuşuyor. Hayatında senin acaba inşaatla alakan 
olmuş mu? Öte yandan bakıyorsunuz Hanımefendi 
de inşaat mühendisi olmuş o da konuşuyor. Bizim 
hastanalerle ilgili attığımız adımları, temelleri 
küçümsüyor. Bakan Kurum kardeşimle konuştuk 
‘Bazı eksikliklerimiz de olsa buna müdahale 
ederiz’ dedi. Biz bir şeye yapıyoruz dersek biz 

bunu yaparız Meral Hanım. Bizim adımıza dikkat 
et. Benim adım Tayyip, soyadım da Erdoğan. 
Erdoğan’a da dikkat et. Tayyip ismine de dikkat 
et. Konuşurken buna göre konuş.

“MUHALEFETİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYELERİNDEN KİMSEYİ 
GÖREMEDİM”

Muhalefet herkesi kendisi gibi beceriksiz 
zannediyor. Çünkü yaptıkları hiçbir şey yok. 
Ben 11 vilayetten Elazığ hariç hepsini gezdim. 
Muhalefetin büyükşehir belediyelerinden kimseyi 
göremedim. Muhalefet her zamanki gibi suistimal 
tarzla haraket ediyor. Partimizin bütün büyükşehir 
belediyeleri, şu anda deprem bölgelerinde 
kendilerine zemin oluşturdular, burada çalışıyorlar. 
Çadır kentler, konteynerler, prefabrikler kuruyorlar. 
Yemek, yiyecek, su A’dan Z’ye... Kullanma suyu ile 
içme suyunu birbirine karıştırmasınlar. Kullanım 
suyu farklı, içme suyu farklı. Biz oralara yüzlerde 
içme suyu göndererdik.

“BU ASKERE BÖYLE İHANET 
OLUR MU?”

Vatandaşı devletine karşı tahrik etmeye 
çalışan bir muhalefetle karşı karşıyayız. Bugün 
bile askerime, Mehmedime, ‘bunlar yoklar, burada 
yoklar’ diyolar. Elinize dizinize dursun. Polisimiz, 
askerimiz, jandarmamız hepsi oradalar. Bu askere 
böyle ihanet olur mu? Bu ihaneti bir terörist bir 
de bu muhalefet yapıyor. Ne derseniz deyin, 
benim halkım askerine sahip çıkar. Dün akşam 
mesela onlarla birlikte iftar yaptım. Ey muhalefet, 
size güvenlik görevlilerine hakaret etmekten 
ekmek çıkmaz. Avucunuzu yalarsınız. Depremin 
yol açtığı yıkımı telafi etmek dışındaki bir hususla 
ilgilenmiyoruz.

“YASAL DÜZENLEMELERİ 
ATACAĞIZ”

Ey Bay Bay Kemal, Karabağlar’da kim var? 
CHP Belediyesi var. Kentsel dönüşüm yap da 

görelim. İmarla ilgili yasal düzenlemelerimiz 
var. İstanbul’da 120-130 mühendis, hocalarla 
toplantı yaptık. Bunlardan sonra yeni bir adımı, 
yeni bir düzenlemeyi yapmak mukadderdir diye 
düşünüyorum. Biz bu hocalarımızla beraber 
çalışıyoruz. Yeni dönemde yasal düzenlemeleri 
yapmak suretiyle adımları atabiliriz. İstanbul’da 
Fikirtepe’yi, Küplüce, Ferah Mahallesi’ni hatırlayın... 
Bize yardımcı olun, kiraysa kira. Bir an önce 
evlerinizi yapalım dedik. Kararı artık yasa yoluyla 
vereceğiz, düşünme vakti yok. Şimdi önümüzü 
çeviriyorlar ‘Bizim evleri de yıkın’ diyorlar.

“BENİM MİLLETİM BU İHANET 
ŞEBEKELERİNE 14 MAYIS’TA 
YOL VERMEYECEKTİR”

Askerimize bu tür hakarette bulunanlar vatan 
hainidir. Bunların bir defa vatanını, milletini 
sevmek gibi bir derdi yok. Bunlar vatan hainidir, 
asker düşmanıdır. Bunların kimler oldukları belli. 
Bay Bay Kemal kimi ziyaret ediyor? Terörün 

“KARAMOLLAOĞLU 
YAZIKLAR OLSUN SANA”
Ayasofya’nın açılması noktasında çıkmış 
Meral Hanım ‘açamazsınız’ diyor. Meral 
Hanım, açtık mı? Açtık. Bir tanesi de 
çıkmış 1 metrekarelik bez parçası diyor. 
Bay Bay Kemal ‘ben ona çul derim’ 
diyor. Temel Karamollaoğlu yazıklar 
olsun sana. Ayasofya’nın bir bölümünü 
müze olarak kullanırız diyor. Ben 
Erbakan Hocamızın partiyi kurduğu 
andan itibaren gençlik kollarından 
itibaren başkanlık yapmış birisiyim. 
Sen ise daha sonradan katıldın. Bu Bay 
Bay Kemal’ler sana ‘Madımak katilleri’ 
diyordu.”

 DÜNYADAKİ  
BANKACILIK KRİZİ
Yüksek faiz teörisinin bedelini ağır 
şekilde ödüyorlar. ABD’de 3 banka iflas 
etti. Küresel büyümenin yüzde 2,2’ye 
gerileceği öngörülüyor. Bankacılık 
sektörümüz uluslarası kriterlere uyumu 
ve yüksek standardı ile dünyaya örnek 
konumdadır.
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parlamentodaki uzantılarını ziyaret ediyor. 
Acaba buradan ne elde edecek? Kandil’in ne 
tür açıklamalar yaptığı ortada. Onlar benim 
askerimi, iktidarı kötülüyorsa demek ki doğru 
yoldayız. Nerede bir terörist varsa biz onların 
tepesine ineceğiz. Ana muhalefetin başındaki 
zat, Demirtaş’ı, Öcalan’ı kurtarmaktan 
bahsediyor. Demirtaş’ın talimatıyla sokakları 
dökülüp askerimizi öldürmediler mi? 7’li 
masa Demirtaş’ı, Öcalan’ı içeriden nasıl 
çıkaracaklarının hesaplarını yapıyor. Benim 
milletim bu ihanet şebekelerine 14 Mayıs’ta 
yol vermeyecektir. Gereken hesabı 14 Mayıs’ta 
bunlardan soracaktır. Askerimizin yaptığı tüm 
faaliyetler askeri yazışmalarda ceridelerde 
mevcuttur. Aynı şeyi Kızılay ve AFAD için de 
yapıyorlar. Gözleriniz kör mü sizin? O çadırın 
kapısında AFAD’ın tabelası var. ‘AFAD burada 
yok’ diyor.

CHP-HDP ARASINDAKİ 
PAZARLIK

Bu ziyarette kapı arkasında neler 
yapıldığını bilemiyorum. Ama özellikle bu 
yerel yönetimlere özerklik şartından tut da 
içeridekilerin çıkarılması gibi konular. HDP’ye 
verilecek her taviz PKK’ya Kandil’e verilmiş 
demektir. Masanın 7. ortağı ana muhalefetin 
ziyareti ile ortaya çıkmış oldu. Partisinde 
ziyaret değil, korktu, parlamentodaki grup 
odasında ziyaret ettik. Kendi ifadeleriyle 
‘kumar masası’ndakilerin sadece HDP’ye değil 
her birinin diğerine bakışı da arızalı. Meral 
Hanım, niye geri vitese taktın da masaya geri 
oturdun? Masadakiler birbirine yan gözle 
bakıyor. Dağılma başladı. Bir milletvekilinin niçin 
ayrıldığını bizzat kendisi açıkladı. ‘Bunlarla biz 
bir arada olamayız’ dedi. 7’li masa şimdiden 
yorgunduri biriktir. Masada kendi başarıyla, 
yeteneğiyle bir yere gelen var mı? Kimi kasatle 
iş başına geldi. Kiminin elinde biz tuttuk bakan 
yaptık, başbakan yaptık. Kimi her gittiği partiyi 
karıştırıp kaostan beslendi. Masanın gizli 
ortaklarından da nasıl partinin başına geldiğini 

tüm vatandaşlarım biliyor. Milletim onlara 
nasılsa bu güzel ülkemin idaresini vermeyeceği 
için istedikleri kadar dövüşsünler ama şu 
tabloya bakıp da ülke siyaseti adına üzülmemek 
elde değil.

“BU MASANIN BAŞINI İLK 
ANDAN İTİBAREN CHP VE HDP 
ÇEKİYOR”

Bakın HDP Eş Genel Başkanı, Bay Bay 
Kemal ile görüşmesinden sonra gelecek dönem 
yapılacakları istişare ettik diyor. İYİ Parti Genel 
Başkanı da çıkıp HDP de HDP’nin talepleri de 
masaya gelemez diyor. Bakıyorsun bir gün 
önce bunu söylüyor bir gün sonra çok farklı. 
Partinin eski sözcüsü bile Hanımefendiye 
inanmıyor, partisinde istifa ediyor. Bu masanın 
başını ilk andan itibaren CHP ve HDP çekiyor. 
Diğerleri bu masanın yancısı. Saadet Partisi’ne 

CHP ile HDP/PKK’nın İslam düşmanlığını 
gizleme rolü verilmiş. Onlar da bu rolü hevesle 
yerine getiriyorlar. Firari FETÖ’cüler ülkeye 
geri dönmenin hesabını yapıyorlar. Kamudan 

SEÇİM DÖNEMİNDE 
DEZENFORMASYON
Seçim döneminde içerinde ve dışarıdan 
algı operasyonlarına biz alışkınız. Onlar 
masa başında hazırlaıdkları anket 
tablolar ile oyalansınlar. Milletim kimi 
sandığa gömeceğini çok iyi biliyor. 
İletişim Başkanlığımız, yalanları çürütüp 
doğrularını anlatıyor. Seçim döneminde 
dezenformasyonla mücadele daha da 
bir önem arz ediyor.

YENİ DÖNEMİN SLOGANI 
BELLİ OLDU: DOĞRU 
ADIMLARLA YOLA DEVAM’
Önümüzdeki bu Türkiye Yüzyılı dönemi 
içinde neler var bunları göstereceğiz. 
2007 yılında kullandığımız sloganımız 
vardı ‘Durmak yok yola devam’. Şimdi 
bu sloganı ‘Doğru adımlarla yola devam’ 
olarak güncelliyor ve Türkiye Yüzyılına 
doğru yürüyüşümüzü hızlandırıyoruz.
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 “SEÇİM ÇALIŞMASINI  
YÜZ YÜZE YÜRÜTECEĞİZ”
20 yıldır 2023 seçimlerine 
hazırlanıyoruz. Cumhuriyetimizin 100. 
yılının ülkemizin taşıdı önemi biliyoruz. 
Deprem felaketi nedeniyle seçim 
kampanyasında değişikliğe gittik. 11 ilde 
vatandaşlarımız yas tutuyor. Böyle bir 
iklimde kimse ‘vur patlasın çal oynasın’ 
şeklinde bir kampanya yapamaz. Biz 
de depremzedelerin acısına saygılı bir 
şekilde seçim çalışmalarını yürütme 
kararı aldık. Hem şahsımız hem 
teşkilatımız seçim çalışmasını yüz yüze 
yürütecektir.

temizlediğimiz FETÖ’cüler devlet kadrolarını 
işgal etmek için gün sayıyor. Millet bunların 
hepsini görüyor. Millet bunlara en güzel dersi 14 
Mayıs’ta verecektir.

“GEREKEN DERSİ, CUDİ’DE 
TENDÜREK’TE VERDİK”

‘100 yıllık Cumhuriyeti biz yıkacağız, 
değiştereceğiz’ diyor. Bay Bay Kemal ya sen 
kiminle neyi konuştuğunu bize yutturacak 
mısın? Kapalı kapıların ardında konuştuğunuz 
konular demek ki bunlar. Tüm bunlara rağmen 
biz terörü kaynapında yok etmeye devam 
edeceğiz. Gereken dersi, Cudi’de Tendürek’te 
verdik. Hala da aynı kararlılıkla yolumuza 
devam ediyoruz. HDP’yi kim nereye nasıl 
çekiyor? Ana muhalefetin başı bunlarla ortaklık 
kurmanın peşinde.

6284 SAYILI KANUN İLE İLGİLİ 
İDDİALAR

Bu bir kumar. Bu oyuna gelmemek gerek. 
Aile kurumunun korunması bizim önceliğimiz. 
Özgürlük adı altında LGBT gibi sapkın hayat 
tarzlarının toplumumuza empoze edilmesine 
rıza gösteremeyiz. İnsanlığın ortak değerlerine 
zıt sapkın akımlarla sonuna kadar mücadele 
edeceğiz. Toplumun temeli olan aileyi korumak 
hepimizin görevidir. Bu gökkuşağı masası 
için milletimizin değerleri hiçbir anlam ifade 
etmiyor. Terör örgütü gibi sapkın akımların 
da önünü açma niyetindeler. Milletim, ne bu 
sapkınlara ne de bu akımlara göz yumanlara 
ne de aile yapımızı parçalamaya çalışanlara 
fırsat vermeyecektir. LGBT adıyla ya da başka 
isimlerle bu gökkuşağı masası kurulmasına izin 
vermeyeceğiz. Son 21 yılda kadına dair çok 
önemli kazanımlar AK Parti sayesinde hayata 
geçti. Kamuda kadın istihdamı yüzde 40’a 
ulaştı.

“GENÇLİĞİMİZE TÜRKİYE 
YÜZYILI VİZYONUMUZU 
EMANET EDİYORUZ”

Gençlere ben her zaman güvendim. Göreve 
geldiğimizde yaş sınırı 30’du. Biz bunu ilk etapta 
25’e daha sonra 18’e indirdik. 18’i seçme ve seçilme 
yaşı yaptık. Bugün gençliğimize Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzu emanet ediyoruz. Seçilme yaşları ile 
ilgili tek sorum var: CHP ne yaptı? Hiç.

850 ampute kardeşlerimiz, kimisi anne baba, 
kimisi evlatları... Kollarını bacaklarını kaybettiler. 
Bu uzuvların teminleri, tüm ortopedik müdahaleler 
yapılıyor. Birisinin annesi, birisinin hem annesi hem 
babası vefat etti. Biliyoruz ki ölüm hepimiz için 
haktır.

“BİZ ONLARIN DÜŞTÜĞÜ 
DURUMA DÜŞMEYECEĞİZ”

Akkuyu Enerji Santrali bizim içim olmazsa 
olmaz yatırımlar. Burada bizim 4 tane nükleer 

enerji santralimiz var. 27 Nisan’da bunlardan 
birinin açılışını yapacağız. Ardından da diğer 
üçünün de açılışını yapacağız. Biz bunlarla 
enerji depolayacağız. Bu bize yetmez, 3 tane 
daha planlıyoruz. Bu 3 taneyi de önümüzdeki 5 
senede halletmemiz gerekiyor. Bunu yapmaya 
mecburuz. Avrupa için kömür önemliydi onları 
kullanmaya başladılar. Biz onların düştüğü duruma 
düşmeyeceğiz. 27 Nisan’da Putin de gelebilir, 
Akkuyu için ilk adımı atacağız.

“AK PARTİ BEN PARTİSİ  
DEĞİL BİZ PARTİSİDİR”

Aday listemize son şekli vermek için 
çalışıyoruz. Bakan arkdaşlarımız da kabine de 
sahip oldukları bilgi ve birikimi milletvekili olarak 
Meclis çatısı altında değerlendirecekler. Her bir 
bakan arkadaşımız en iyi hizmet edeceği yerden 
aday olacaktır. AK Parti ben partisi değil biz 
partisidir. Önümüzdeki hafta içinde bu listeleri 
netleştireceğiz.

“BİZ ÜLKEMİZİ SAVAŞA SOKMAYACAĞIZ”
Savaş bu topraklara gelmesin diye mücadele verdik. Biz ülkemizi savaşa sokmayacağız. 
Biz aile kurumu güçlü tutacağız. Ağırlıklı Suriye’den olmak üzere daha hassas 
davranacağız. Göçmenleri de birilerine yedirmeyeceğiz. Kendi logosuyla seçime girme 
arzusu olan partilerimiz var. Bu partilerimiz buradan ne alırlarsa geleceğe de bununla 
yürüme durumu olacak. Temennimiz odur ki sistemin geliştirilmesi gereken tarafları var.
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BU ÜLKE KOALİSYONLARLA 
BİR YERE GİDEMEZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli ve 
Yeniden Refah Partisi Genel 

Başkanı Fatih Erbakan ile 6 Şubat’ta 
meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen 
Gaziantep’in Nurdağı ilçesinde 
“Gaziantep-Kilis Afet Konutları Temel 
Atma Töreni”ne katıldı. Erdoğan, 
ramazana 11 il ve ilçelerinde ağır hasara 
yol açan depremlerin üzüntüsüyle 
girildiğini belirtti.

“İŞ YERLERİ AÇILMAYA, 
FABRİKALARDA 
ÇARKLAR DÖNMEYE 
BAŞLADI”

Depremlerde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralılara şifa dileyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Emin olun 
deprem ateşi, sadece düştüğü yeri değil 
81 vilayeti ve 85 milyon vatandaşıyla tüm 
Türkiye’yi yakmıştır.” ifadelerini kullandı.

Dünyanın pek çok yerinden taziye 
mesajları aldıklarını belirten Erdoğan, 
depremden 3 gün sonra Gaziantep’i, 2 

hafta sonra da Nurdağı’nı Cumhur İttifakı 
olarak ziyaret ettiklerini hatırlattı.

Köyleri ve ilçeleriyle depremin yıktığı 
şehirlerin tamamını ayağa kaldırmadan 
durup dinlenmeyeceklerini belirten 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“İlk günlerdeki arama kurtarma ve 
acil yardım ihtiyaçlarının yerini, enkazın 
kaldırılması, geçici barınma alanlarının 
oluşturulması, kalıcı konutların inşası 
süreçleri takip etti. AFAD ve diğer 
kurumlarımızın yanı sıra Gaziantep 
Büyükşehir, Şahinbey, Şehitkamil 
ilçe belediyelerinin de aralarında 
bulunduğu yüzlerce belediyemiz 
deprem bölgesinde çok güzel hizmetler 
verdi. Kardeş belediyeler oluşturduk. 
Türkiye’nin değişik yerlerinden partimizin 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Gaziantep 
– Kilis Afet Konutları Temel 

Atma Töreni’nde konuştu. 
“Köyleri ve ilçeleriyle 

depremin yıktığı şehirlerin 
tamamını ayağa kaldırmadan 

dinlenmeyeceğiz.” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“67 binin üzerinde konutun 
yapım sürecini başlattık.” 

dedi. Erdoğan, “Sayın 
Bahçeli’nin de dediği gibi 7’li 

koalisyonlarla, masa üstü-
masa altı koalisyonlarla bu 

ülke geçmişte nasıl bir yere 
gidemediyse bilin ki şimdi 
de bir yere gidemez.” diye 

konuştu.
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belediyeleri burada kardeş belediyelerle bir arada 
çalışmalarını yürüttüler, hala yürütüyorlar, sonuna 
kadar yürütecekler. Bu vesileyle tüm belediye 
başkanlarımıza ve ekiplerine bir kez daha şahsım, 
milletim adına teşekkür ediyorum.

Yaklaşık 1,5 ayın ardından yoğun çalışmaların 
tamamında önemli bir safhaya geldik. Enkazın 
neredeyse yarısını kaldırdık. ‘Durmak yok, 
yola devam.’ dedik. Geçici barınma alanlarını, 
konteynerleriyle, prefabrikleriyle, çadırıyla eldeki 
tüm imkanları kullanarak yaygınlaştırıyoruz. Bu 
alanları altyapısıyla, sosyal ihtiyaçları karşılayacak 
birimleriyle, parkıyla, yeşil alanıyla adeta bir 
mahalle kurma anlayışıyla yapıyoruz. İlk haftalarda 
ülkemizin diğer şehirlerine giden vatandaşlarımız 
da yavaş yuvalarına dönüyorlar. Hasarsız ve az 
hasarlı evlerde oturulmaya, iş yerleri açılmaya, 
fabrikalarda çarklar dönmeye başladı.”

“EVİNİ KAYBETMİŞ 
İNSANLARI BİR AN ÖNCE 
YENİ YUVALARINA 
KAVUŞTURMAK İSTİYORUZ”

Yaklaşık 2,5 milyon kişinin halen deprem 
bölgesi dışındaki şehirlerde, 2,5 milyon kişinin 
de geçici barınma alanlarında misafir edildiğini 
hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Evini 
kaybetmiş insanları bir an önce yeni yuvalarına 
kavuşturmak istiyoruz. Bunun için kalıcı konutların 
inşaat sürecini depremin hemen ardından 
başlattık. Yürüttüğümüz hasar tespit çalışmaları 
sonunda tüm deprem bölgesinde 313 bin binadaki 
894 bin bağımsız bölümün yıkık, acil yıkılacak, 
ağır ve orta hasarlı olduğunu gördük.” dedi.

“Amacımız, 319 bini bir yıl içinde olmak üzere 
toplam 650 bin yeni konut yaparak depremzede 
vatandaşlarımıza teslim etmektir.” ifadesini 
kullanan Erdoğan, yeni konutları zemin artı 3 ve 
zemin artı 4 katı geçmeyecek binalarda 3 oda 
1 salon olarak güvenli ve kullanışlı bir tasarımla 
yapacaklarını, köy evlerini de tek katlı, ahırı ve 
bahçesiyle her türlü talebe cevap verecek şekilde 
hazırladıklarını söyledi.

Gaziantep’te de 29 bin 741 deprem konutu 
ve 12 bin 607 köy evi inşa edeceklerini kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bu konutlardan 7 bin 87’sinin temelini 
bugün buradan atıyoruz. Kilis’te inşa edeceğimiz 
649 konutun temelini de yine bugün atıyoruz. 
Deprem konutlarımızın, hak sahiplerimize 
şimdiden hayırlı olmasını diliyorum. Projelerimizi, 
bilim insanlarımızın ve mühendislerimizin yanı 
sıra şehrin yöneticilerinin, iş dünyasının, kanaat 
önderlerinin, vatandaşlarımızın görüşlerini de 
alarak şekillendiriyoruz.

Attığımız her adımda şehirlerimizin tarihini, 
kültürünü, sanatını, sanayisini, ticaretini, tarımını 
velhasıl birikimini ve hedeflerini mutlaka 
gözetiyoruz. Yeni yerleşim yerlerinin tespitini, 
mevcut merkezlerin dönüşümünü hep bu 
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anlayışla tasarlıyoruz. Bugüne kadar bölge 
genelinde 67 binin üzerinde konutun ve köy 
evinin yapım sürecini başlattık. Biraz sonra 
atacağımız temellerle beraber 30 bin konutun 
inşası da fiilen yürüyor. Neredeyse her gün 
yeni konut ihaleleri yapılıyor, yeni inşaatlara 
girişiliyor. Daha önce başlattığımız 500 bin konut, 
1 milyon altyapı, arsa ve 50 bin iş yeri projesini 
de kuralarını çekerek hak sahiplerini belirleyerek 
sürdürüyoruz. Milletimize verdiğimiz sözü tutmak 
için gece gündüz çalışıyoruz.”

“SEÇİMİ ATLATTIKTAN 
SONRA TÜM VAKTİMİZİ 
TÜRKİYE YÜZYILI’NIN 
İNŞASINA VERECEĞİZ”

Erdoğan, Van, Elazığ, Malatya, İzmir 
depremlerinde, Kastamonu, Bartın, Giresun 
sellerinde, Antalya ve Muğla yangınlarında 
nasıl kimseyi mağdur etmeden herkese evlerini 
teslim ettilerse, Gaziantep’te de aynısını 
gerçekleştireceklerini belirterek, “Depremzede her 
kardeşimin hakkını, hukukunu bizzat takip edecek, 
çalışmaların aksaksız yürümesini sağlayacağız.” 
diye konuştu.

Türkiye genelinde riskli binaların dönüşümüyle 
ilgili de kapsamlı bir hazırlık yaptıklarını bildiren 
Erdoğan, “Türkiye Ulusal Risk Kalkanı” modeliyle 
şehirleri en kısa sürede depremlere, sellere, 
heyelanlara, yangınlara ve diğer tüm risklere karşı 
dayanıklı, güvenli, huzurlu hale getirmekte kararlı 
olduklarını belirtti.

Neredeyse 30 yıldır belediye başkanı, 
başbakan, cumhurbaşkanı olarak milletin 
hizmetkarı olduğunu dile getiren Erdoğan, bugüne 
kadar millete verdikleri her sözü tuttuklarının altını 
çizdi.

Tarihin en kapsamlı, en güçlü, en hakkaniyetli 
demokrasi ve kalkınma atılımlarının altında 
imzalarının olduğuna dikkati çeken Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Milletimiz de sağ olsun bugüne kadar bizi 
hiçbir zaman yalnız koymadı, hep destek oldu, 
hep yanımızda oldu. Özellikle Gazianteplilerin 
teveccühünün bizim gönlümüzde ayrı bir yeri var. 
Bir kez daha Cumhuriyet İttifakı olarak desteğinize 
talibiz. Cumhuriyetimizin ilk asrı, acısıyla, tatlısıyla 
bizleri bu noktaya kadar getirdi. Son 20 yılda 
ülkemize kazandırdığımız güçlü demokrasi ve 
kalkınma altyapısıyla önceki dönemlerin eksiğini, 
önemli ölçüde telafi ettik. Artık asıl büyük 
şahlanışın eşiğindeyiz. Allah’ın izniyle, önümüzde 
14 Mayıs seçimleri var. Kazasız belasız bir şekilde 
bu seçimi de atlattıktan sonra tüm vaktimizi ve 
enerjimizi Türkiye Yüzyılı’nın inşasına vereceğiz.”

Erdoğan, “Bu yolda Cumhur İttifakı ile birlikte 
yürümeye var mıyız?” sorusuna “Evet” yanıtını 
almasının ardından, alandakilerle “Tek millet, tek 
bayrak, tek vatan, tek devlet. Bir olacağız, iri 
olacağız, diri olacağız, hep birlikte kardeş olacağız, 

Türkiye olacağız.” sözlerini tekrarladı.

“BİZ HİZMETİN PEŞİNDEYİZ”
“Yedili koalisyonlarla, masaüstü-masa altı 

koalisyonlarla bu ülke geçmişte nasıl bir yere 
gidemediyse bilin ki şimdi de bir yere gidemez.” 
diyen Erdoğan, dünyanın ve Türkiye’nin kritik bir 
yol ayrımında olduğu bugünde “Doğru adımlarla 
yola devam” diyerek, Türkiye’yi daha büyük bir 
vizyona kavuşturmak istediklerini belirtti.

Türkiye’nin sahip olduğu mevcut kazanımlar 
gibi bundan sonra elde edeceği tüm imkanları da 
milletin her bir ferdinin hizmetine sunacaklarını 
vurgulayan Erdoğan, “Biz, size efendi olmaya 
değil, hizmetkar olmaya geldik.” dedi.

Türkiye’nin eğitimde, sağlıkta, adalette, 
emniyette, ulaşımda, haberleşmede, enerjide, 
tarımda, sanayide, şehirleşmede, sporda, sosyal 
desteklerde nereden nereye geldiğini görenlerin 
bu sözle neyi murat ettiklerini iyi bildiklerini 
söyleyen Erdoğan, seçime 40 günün kaldığını, 
bunun için yoğun çalışma yürütülmesi gerektiğini 
söyledi. Artık “cumhurbaşkanı” seçmenin, 
yürütmenin başını, yani devleti ve hükümeti idare 
edecek kişiyi seçmek demek olduğunu bildiren 
Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

“Derdi millet olmayanlar, derdi ülke olmayanlar, 
derdi evlatlarımızın geleceği olmayanlar, işportacı 
mantığıyla bu makamı ulufe dağıtma yeri haline 
getirmeye çalışıyor. ‘Al sana 2 tane, sana 3 tane, 
sana 5 tane’ der gibi ulufe dağıtıyorlar. Biz 
hizmetin peşindeyiz, 20 yıl bunu yaptık. Milletimiz 
bu göreve aday olanlardan kime ne dağıtacağının 
sözünü değil, kendisine hangi hizmetleri 
getireceğinin, hangi eserleri kazandıracağının 
programını, projesini bekliyor.

İşte Gaziantep’te üniversiteler, Gaziantep’te 
havalimanı ve şimdi ikinci pist. Bütün bunları bizler 
yaptık. 20 yıllık tecrübemizden aldığımız güç ve 

birikimle Türkiye Yüzyılı’nın inşası sürecinde hayata 
geçireceğimiz programları hazırlamaya başladık. 
Bunların bir kısmını seçim beyannamemizde 
yakında kamuoyuna açıklayacağız.”

Erdoğan, kentsel dönüşüm, raylı sistemlerin 
ülke geneline yaygınlaştırılmasının önemine 
dikkati çekerek, bu raylı sistemlerin Gaziantep’te 
de yapıldığını, bundan sonra da kendilerinin 
yapacağını söyledi.

“BAY BAY KEMAL, BU MİLLET 
SANA BU YOLU AÇMAYACAK”

Dış politikada ülkenin etki alanını, itibarını, 
kazançlarını güçlendirecek duruşlarını yeni 
adımlarla tahkim edeceklerini belirten Erdoğan, 
“Yönetim sistemini daha da geliştirmek için 
kapsamlı analiz çalışmaları yaptık.” dedi.

Yeni anayasa konusundaki taslağı da belli bir 
seviyeye getirdiklerini söyleyen Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Çıkmışlar, ‘Erdoğan aday olamaz.’ Ne oldu? 
Yüksek Seçim Kurulu suratlarına vurdu mu? Şimdi 
ne diyorlar? Anayasa Mahkemesine gidiyoruz. 
Yolunuz açık olsun. Anayasa Mahkemesinin 
bundan önce bu konularda ne karar verdiklerinden 
de bunların haberleri yok.

Bunlar ne anayasa bilir ne kanun. Bunların 
demokrasiyle filan zaten yakından uzaktan 
alakası yok. Bunlar teröristlerle el ele, kol kola 
yol yürürler. 14 Mayıs’ta bunları Cudi’ye, Gabar’a, 
Bestler Dereler’e gömmeye var mıyız? Geçmişte 
gömdük mü? Gene gömeceğiz. Hiç endişeniz 
olmasın. Terörle ülkemize bunlar neler çektirdi 
biliyorsunuzdur. Diyarbakır’da 251 kardeşimizi 
bunlar sokağa dökerek maalesef şehit etmediler 
mi? Şu anda içeride değil mi? İçeride. Şimdi söz 
veriyorlar kapalı kapılar arkasında, yok şunu da 
kurtaracağız bunu da kurtaracağız... Bay bay 
Kemal, bu millet sana bu yolu açmayacak.” 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Kilis’te depremzedelerle 
iftar programında açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan burada “Bizler ortak bir 
kaderi, geleceği paylaşıyoruz. 
Diğerleri ne yaparlarsa yapsın, 
hangi sahte gündemlerin peşinde 
koşarlarla koşsun. Biz günümüzü 
deprem öncelikli gündemimizle 
geçiriyoruz.” dedi. Erdoğan, 7’li 
Koalisyon’a “Bir masayı idare 
edemeyenler Türkiye’yi idare 
edemez” mesajı verdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Gaziantep’in Nurdağı 
ilçesindeki törenin ardından helikopter 
ile Kilis’e geçti. İlk olarak Kilis Valiliğini 
ziyaret eden Erdoğan, kente ilişkin 

brifing aldı. Erdoğan, daha sonra Cumhuriyet 
Meydanında kurulan çadırda depremzedeler ile 
birlikte iftar yaptı. Erdoğan, iftarını açtıktan sonra 
yaptığı konuşmada, Türkiye’nin yüzyılın afetinin 
yaralarını sarmak için çabaladığını söyledi.

“HER GÜNÜMÜZÜ DEPREM 
GÜNDEMİYLE GEÇİRİYORUZ”

AK Parti olarak tek gündemlerinin deprem 
bölgesi olduğunu ifade eden Erdoğan, şöyle 
konuştu:

“Diğerleri ne yaparsa yapsın hangi sahte 
gündemlerin peşinde koşarsa koşsun. Biz 
her günümüzü deprem öncelikli meselelerle 
geçiriyoruz. İçinde bulunduğumuz mübarek 
günlerin feyzinden ve bereketinden de istifade 
ederek yaralı gönüllere şifa olmaya çalışıyoruz. 
Geçen hafta Hatay ve Kahramanmaraş’ta, bir 
hafta önce Adıyaman’ı, ardından da Gaziantep’i 
ziyaret ettik ve şimdi de sizlerle bugün hem 
acınıza hem ramazan sevincinize ortak olmak 
hem de sizlere yalnız olmadığınızı hissettirmemek 
için Kilis’teyiz. 11 vilayetimizin 11’ini de de 
inşallah dolaşacağız. İnsanlık tarihinin en büyük 
afetlerinden 6 Şubat depremleri dolayısıyla her 
birinize tekrar geçmiş olsun dileklerimi iletmek 
istiyorum.”

“MASA ETRAFINDA 
TOPLANMIŞ 7-8 KİŞİYİ İDARE 
EDEMEYENLER, 85 MİLYONU 
İDARE EDEMEZ”

Türkiye’nin yaşadığı sancılı günleri geride 
bırakacağını belirterek muhalefeti eleştiren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

“Sadece bu topraklardaki bin yıllık mazisinde 
nice saldırıyı savuşturan nice yıkımın altından 
kalkan milletimiz bu sancılı günleri de geride 
bırakacaktır. Milletin sıkıntısını, ikbal kapısı 

gören kifayetsizlere aldırmadan, biz tedbire 
sarılıp takdire teslim olarak afetle mücadelemizi 
yürüteceğiz. Bu süreçte ülkemizin hızlı karar 
alan, bunları başarıyla uygulayan, dirayetli ve 
güçlü bir yönetime ihtiyacı bulunuyor. Daha bir 
masa etrafında toplanmış yedi- sekiz kişiyi idare 
edemeyenlerin 85 milyon vatandaşıyla tüm 
Türkiye’yi idare etmesi beklenemez. Hele hele 
teröristlerle, el ele, omuz omuza kucak kucağa 
dolaşanların benim ülkeme, Kilis’ime verebileceği 
hiçbir şey yoktur. Bunları nasıl Cudi, Gabar, 
Tendürek ve Bestler Deresi’ne gömdüysek, Allah’ın 
izniyle 14 Mayıs’ta da siz biliyorum ki sandığa 
gömeceksiniz.”
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BİZLER ORTAK BİR KADERİ, 
GELECEĞİ PAYLAŞIYORUZ 

“14 MAYIS’TA İRADE VE 
GELECEĞİNİZE SAHİP ÇIKIN”
Türkiye’nin boş tartışmalara ayıracak 
vaktinin olmadığını ifade eden Erdoğan, 
“Ülkemizin ne fuzuli tartışmalarla boşa 
harcayacak vakti, ne de birilerinin 
keyfini bekleyecek sabrı var. Bilhassa 
depremin yıktığı şehirlerimizin 
konutuyla, sanayisiyle, tarımıyla, 
turizmiyle, altyapısı ve üstyapısıyla 
yeniden ayağa kaldırılması gerekiyor. 
Türkiye’yi ve deprem bölgesindeki 
şehirlerimizi sürekli kavga eden, sürekli 
birbirlerinin kuyusunu kazan, ruhsuz, 
ufuksuz, vizyonsuz bir kumar masasının 
kaprislerine terk edemeyiz. Sizlerden 14 
Mayıs’ta iradenize ve geleceğinize sahip 
çıkmanızı özellikle istirham ediyorum” 
diye konuştu. 
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TOPLANIP 
DAĞILANLARLA 

DEĞİL, SÖZ VERİP 
YAPANLARLA 

BERABERİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Elazığ Afet Konutları Temel 

Atma ve Sosyal Konutlar Anahtar Teslim Töreni’nde açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir yıl içinde 319 bin konutu 

hak sahiplerine teslim edecekleri açıkladı. Konuşmasında 6’lı Masa’ya 
tepki gösteren Erdoğan, “Toplanıp dağılanlarla değil, söz verip 

yapanlarla beraberiz. İşte Cumhur İttifakı bu” şeklinde konuştu.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları:

Artık ortasına doğru 
yaklaştığımız pek çok müjdeyi içerisinde 
barındıran Kadir Gecesi’nin ve ardından 
gelecek Ramazan Bayramı’nın heyecanını 
şimdiden yaşadığımız Ramazan-ı Şerif’inizi 
şimdiden tebrik ediyorum. Unutmayın 
insan hayatı bitiyor. Bu vesileyle 6 Şubat 
depreminde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet diliyorum. Onlar 
bizim şehitlerimiz ve Peygamberimize 
komşudur. Rabbim ülkemizi her türlü 
afetten muhafaza etsin. Türkiye, potansiyel 
olarak pek çok afete açık pozisyondadır. 
Kendimizi afetlere hazırlamamız gerekiyor. 
İşte hazırladıklarımız burada. İhya ettik 
şehri. Sizleri görünce çok mutlu. Rabbime 
hamdolsun o afeti yaşadığımız ne haldeydi 
şimdi ne hale geldi.

“1 YIL İÇİNDE 319 BİN 
KONUTU HAK SAHİPLERİNE 
TESLİM EDECEĞİZ”

Çok önemli adımlar attık. TOKİ 
vasıtasıyla 1,2 milyon kentsel dönüşüm 
projesiyle 3,3 milyon insanımızı güvenli 
evlere taşıdık. Tabi bu işler hem vakit alıyor, 
hem de ciddi kaynak gerektiriyor. Daha 
önce çeşitli illerimizde yaşanan depremler, 
seller sınırlı bir bölgede gerçekleştiği 
için yaraları hızlı bir şekilde sarmıştık. 
Afetler bizim hazırlıklarımızı bitirmemizi 
beklemiyor. Öyleyse yapmamız gereken 
yıkımın izlerini silmek ve gelecekteki 
afetlere hazırlıklı olmak. Cumhur ittifakı 
buna hazırdır. Elazığ’da atacağımız 
temeller ve teslim edeceğimiz anahtarlar 
sürecin özeti gibi. Yapımı biten bin 164 
konutun anahtarını hak sahiplerine teslim 
ediyoruz. Son depremlerin ardından inşa 
edeceğimiz 650 bin konutun 7 bin 452’sini 
Elazığ’da yapıyoruz. Bunlardan 505’inin 
temelini bugün atıyoruz. Böylece deprem 
bölgesinde 67 bin 50 konut ve köy evinin 
yapım sürecini başlatmış, bunlardan 31 
bin 663’ünün de temelini atmış oluyoruz. 
Amacımız 1 yıl içeresinde 319 bin konutu 
hak sahiplerini teslim ederek, deprem 
bölgesindeki şehirleri ayağa kaldırmaktır. 
Aynen burada olduğu gibi.

6’LI MASAYA TEPKİ: 
TOPLANIP DAĞILANLARLA 
DEĞİL SÖZ VERİP 
YAPANLARLA BERABERİZ

Toplanıp dağılanlarla değil, söz verip 
yapanlarla beraberiz. İşte Cumhur İttifakı 

“DEPREMİN YARALARINI BİZ SARACAĞIZ”
Bunun için 20 yıldır vesayet kişilerle, darbecilerle terör örgütleriyle ekonomik tetikçileri 
ile emperyalistlerin içimizdeki kuklalarıyla nasıl uğraştığımızı en iyi sizler biliyorsunuz. 
Zor şartlar altında verdiğimiz mücadeleyle ülkemizin demokrasisine ve kalkınmasına 20 
yılda asırlık kazanımlar sağladık. Okyanusu geçen Türkiye’yi 14 Mayıs’ta bir karış suda 
boğma hesabı yapanlara milletimizle birlikte Elazığ’la birlikte bir kez daha diyoruz ki, 
başaramayacaksınız. Daha önceki felaketlerde yaptığımız gibi bu depremin yaralarını biz 
saracağız. Küresel krizlerin etkisiyle ortaya çıkan ekonomik sıkıntıları da biz çözeceğiz. 
Ülkemizden söküp attığımız ve güney sınırlarımızın ötesinde karanlık hesapların içerisinde 
olanlar da bilsinler ki terör örgütüyle beraber yok olmaya mahkum olacaklar. Onların da 
başlarını yine bize ezeceğiz.
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bu. Zemin artı 3 veya 4 olarak teslim 
edeceğimiz konutlarla yeni mahalleler yeni 
ilçeler tasarlıyoruz. Elazığ’da bugüne kadar 
29 bin 418 konut yaptık. Durmadık. Bay bay 
Kemal senin ömründe kaç konut var acaba 
söyler misin? Acaba senin belediyelerin 
kaç konut yaptılar? İzmir’de, Antalya’da, 
Muğla’da ne yaptılar? Sadece laf. Biz 
yaptık biz. Onlar değil. Halen 1810 konut 
ile kamu binaların yurtların diğer hizmet 
binalarının yapımı devam ediyor. Yeni İlk 
Evim projesindeki 1831 konutu ve 17 bin 
500 altyapılı arsayı da en kısa sürede teslim 
edeceğiz. Yapılan her işe karşı çıkmayı 
maharet sanan bir kesim var. Kimdir 
bunlar? CHP. Meslekleri budur. Geçmişte 
her konuda bu kesimim şirretçe yürüttüğü 
kampanyalara maruz kaldık. Vaktimiz bir 
kısmını iş yapmaya bir kısmını da bu işlerin 
önünü tıkamaya çalışanlarla mücadeleye 
ayırdık.

“KANAL 
İSTANBUL’IN ÖNÜNÜ 
KESMEYECEKSİNİZ”

Daha önce Marmaray’da bize yaptılar. 
Önümüzü kesmeye çalıştılar ama 
dinlemedik. Vurduk geçtik. Yaparsa 
AK Parti yapar. Ardından Avrasya 
Tüneli yaptık mı? Yavuz Selim Sultan 
köprüsünü yaptık mı? Şimdi de kanal 
İstanbul’un önünü kesmeye çalışıyorlar. 
Bay bay Kemal kesemeyeceksin. İstanbul 
Havalimanı’nın, şehir hastanelerinin önünü 
kesmek istediler. Togg otomobiliyle ilgili 
tartışmalarda da bunu görüyoruz. Deprem 
bölgesinde temelini attığımız hastaneyi 
hazmedemeyerek değersizleştirmeye, 
hatta yalanla yok sayacak kadar 
çukurlaşanlara milletime havale ediyorum. 
Şuanda Çam Sakura dünyada örnek. Murat 
Dilmener ve Pakize Hanım 3 ayda yapıldı. 
Ne zaman yapıldı? O Kovid döneminde. 

Hanımefendi senin aklın bu işlere ermez. 
Biz papatya çayının ne zaman içileceğini 
de biliriz ama sana rezeneyi tavsiye ederiz. 
Kiminle uğraşacağını çok iyi bilmen lazım. 
‘Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır 
eseri’ diyerek bu yolda yürüdük.

“BAY BAY KEMAL 
TERÖRİSTLERLE KOYUN 
KOYUNASIN”

Salgın döneminde yurt içinde ve yurt 
dışında bu tür hastaneleri zaten kurduk. 
Bay bay Kemal sahra hastanesi diyor. Bir de 
baktık Adana’da çadır kurmuşlar ve hastane 
diye yutturmaya çalışmışlar. Millet yutar mı 
bunu. Biz binlerce yataklı hastaneler rekor 
sürede devreye aldık. Deprem bölgesinde 
ihtiyaç duyulan her hastaneyi de konutları 
da kamu binalarını da faaliyet geçirmek için 
size sözümüz var. Yeter ki kardeşliğimize 
sahip çıkalım. Bay bay Kemal teröristlerle 

koyun koyunasın. İyi masaya oturdun. 
Bay bay Kemal’e Kandil’den selam geliyor. 
Beraber yürüyeceğiz diyorlar. Yürüyün 
bakalım nereye kadar yürüyeceksiniz. 
Benim Gaggoşum bu teröristlerle 
olanlara elele olan yol vermeyecek. Çıkar 
örgütlerinin en çok saldırdığı parti AK 
Parti’dir. Yüzlerce saldırıya uğradık. Onlarca 
arkadaşımız alçakça şehit edildi. Üstelik 
bu saldırıların çoğu da 6’lı koalisyonun 7’li 
koalisyonun düne kadar gizli artık aleni 
7. ortağı olan bir partinin sırtını dayadığı 
bir örgüt tarafından gerçekleştirildi. Hepsi 
aklımızda kalbimizde. Hepsinin takipçisi 
olacağız. Her kim bu konuda AK Parti’nin 
ismini ağzına alırsa karşısında topyekün 
milletimizi bulur. Onlar gitsinler fırıldık 
masalarında incik boncuk oynamaya, hayali 
makamlar dağıtmaya gökkuşağı renklerine 
büyümeye devam etsinler.Bizimle LGBT ile 
işimiz yok. Bunlar LGBT ile dans etsinler.

“GAKKOŞ YANLIŞ YAPMAZ, GAKKOŞ’A YANLIŞ YAPILMAZ”
Biz, 20 yılda eğitimden sağlığa, ulaştırmadan, enerjiye sanayiden tarıma, spordan 
sosyal yatırımlara her alanda yaptığımız 79 milyar liralık yatırımla Elazığ’a şükranlarımızı 
gösterdik. Şehir hastanemizden bölünmüş yollarımıza, barajlardan doğalgaza, her alanda 
Elazığ’ı tarihinde görülmemiş hizmetlerle buluşturduk. İnşallah Elazığ 14 Mayıs’ta farkını 
bir kez daha ispatlayacak. Yüreği imanlı gönlü zengin kalbi vatan sevgisiyle atan Gakkoş 
sandıkta yanlış yapmaz, Gakkoşa’da yanlış yapılmaz. Türkiye’nin ufkunun önünü yaşadığı 
afetleri ve sıkıntıları bahane ederek perdelemek isteyenler, elbette boş durmayacak. 
Ama unutmayınız, deprem binalarımızı yıkabilir, canımızdan can kopartabilir, ekonomik 
yükümüzü arttırabilir ama hiçbir şey inancımızı, azmimizi, umudumuzu elimizden alamaz. 
Türkiye yüz yılının inşası karlılığımıza ket vuramaz. Çünkü biz Cumhuriyetimizin ilk 
asrında nice taşlı, dikenli mayınlı yolları aşarak bugünlere gelmiş bir milletiz. Ülkemizin 
güvenliği, huzuru, demokrasi güçlü olduğu müddetçe Allah’ın izniyle ekonomisi de 
düzelir, deprem yaraları da sarılır, hayalleri de hayata geçer. Yeter ki, Türkiye’nin omurgası 
sağlam istikameti düzgün iradesi güçlü olsun.
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 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, temel 
atma töreni sonrası depremzedelerle 
birlikte iftar yaptı. İftar sonrası 
açıklamalarda bulunan Erdoğan, şunları 

söyledi:
Bugün 10. orucumuzu tutuk. Allah kabul 

etsin. Hem deprem konutlarımızın binlercesinin 
temelini attık hem de Ramazan sevincini afetzede 
kardeşlerimizle yaşadık. Soframızı şenlendirdiğiniz 
için hepinize teşekkür ediyorum. İftar sofrası 
bir muhabbet sofrasıdır. Rabbim bu soframızın 
bereketini artırsın. Bu sofranın etrafında buluşan 
gönüller için maddiyatın, ünvanın, zengin ya da 
fakir olmanın hiçbir önemi yoktur. Bu sofrada Allah 
için oruç tutan herkese yer vardır. Özellikle asrın 
felaketiyle mücadele ettiğimiz bu zor günlerde 
insanımız yardımlaşmanın kitabını adeta yeniden 
yazıyor. Öyle ki, hayırseverlerimiz bu ramazan her 
zamankinden daha cömert, vakıf ve derneklerimiz 
her zamankinden daha aktif, belediyelerimiz 
nerede muhtaç varsa elinden tutmanın derdinde. 
Devletimiz ilgili kurumları yaraları sarmak için 
olağanüstü çaba harcıyor. Ramazan’ gönülleri 
yumuşatır kalplerimizi birbirine daha yakınlaştır. 
Ramazan’ın hayırlara vesile olmasını diliyorum.

“HİÇBİR İNSANIMIZI ÇARESİZ 
VE SAHİPSİZ BIRAKMADIK”

6 Şubat sabahı insanlık tarihinin en tabii 
afetlerinden birine uyandık. Kahramanmaraş 
merkezli depremler, Elazığ’ın da arasında 
bulunduğu 11 ilde yıkıma ve can kaybına yol 
açtı. Sizlerin şahsında Elazığlı vatandaşlarımızın 
hepsine geçmiş olsun diliyorum. Hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet diliyorum. Ne 

yaparsak yapalım gidenleri getiremeyeceğimizin 
farkındayız. Can kayıpları dışında diğer 
kayıplarımızın telafi etmenin mümkün olduğunu 
da çok iyi biliyoruz. Türkiye Cumhuriyeti devleti 
bizim iktidarlarımız döneminde her türlü kaybı 
telafi edebilecek güce ulaşmıştır. Devletimizin 
vatandaşın emrinde olduğunun şahidi bizzat 
Elazığ’dır. 2020 senesinde Elazığ’da yaşanan 
depremden sonra hiçbir insanımızı çaresiz ve 
sahipsiz bırakmadık. Gece gündüz çalışarak, 

evleri yıkılan kardeşlerimizi evlerine kavuşturduk. 
25 bin konutu tamamlayarak hak sahiplerine 
teslim ettik. Şimdi de aynısını 11 vilayetimizin 
hepsi için yapıyoruz. Enkaz kaldırma süratle 
neticelendirirken, eş zamanlı olarak deprem 
konutlarımızın inşasına geçiyoruz. Şimdiye kadar 
67 bin konutun inşa sürecini başlattık. Bu sayı 
sürekli artıyor. Hedefimiz 319 bini ilk 1 yıl içerisinde 
olmak üzere toplam 650 bin konutu yaparak 
deprem mağdurlarına teslim etmektir.

 Nasıl 2020’de sizlere verdiğimiz sözü 
tuttuysak aynı başarıyı burada da sergileyeceğiz. 
İş yapmak ülkeye hizmet etmek varken başka 
hevesler peşinde koşanları ise önce Allah’a 
sonra mahşeri vicdana havale ediyoruz. 
Onların lakırdılarını dinleyecek lüksümüz yok. 
Depremzedelerimiz bizden iş bekliyor yuva 
bekliyor. Cumhur İttifakı olarak bu beklentileri 
boşa çıkarmamakta kararlıyız. Seçim gündemini 
suhuletle atlattıktan sonra deprem bölgesindeki 
çalışmalara daha fazla yükleneceğiz. Seçim 
atmosferinin konsantrasyonumuzu bozmasına 
müsaade etmeyeceğiz. Önümüzde sadece 43 
gün kaldı. 14 Mayıs’ta sandıklara gidecek ve 
geleceğimiz adına tercihimizi ortaya koyacağız. 
Bugüne kadar bize çok güçlü destek veren 
Elazığ’ın 14 Mayıs’ta da aynı kararlı duruşu 
tekrarlayacağına inanıyorum.

Sizlerden sandığa gittiğinizde terör 
örgütleriyle yol yürümekten yol çekinmeyenlere 
milletimizin acısı tazeyken koltuk kavgasına 
tutuşanlara söylemleriyle FETÖ’cülere ve 
bölücülere cesaret aşılayanlara kaostan krizden 
hiçbir başka vaadi olmayanlara hak ettikleri 
vermenizi bekliyorum.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI
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TALİMATI 
PENSİLVANYA’DAN 
ALIYORLAR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şu şekilde:

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Bağcılar 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli İrade Meydanı’nda düzenlenen, 
yapımı tamamlanan 97 tesisin toplu açılış 
törenine katıldı. Yaşlı Yaşam Merkezi, E-Spor 
Merkezi ve engelliler için de duyu bütünleme 
temelli su içi terapi havuzunun da yer aldığı 
tesislerin ve anahtar teslimlerinin yapıldığı törende 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yanı sıra AK Parti 

Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank, AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik 
Göksu da yer aldı.

Konuşmalarının ardından Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Bağcılar Belediye Başkanı’nın seccade 
hediyesini alırken, “Bu seccade ayakkabılarla 

basmak için değil, 15 Mayıs’ta inşallah şükür 
namazını bu seccadede kılabiliriz” dedi.

TALİMATI PENSİLVANYA’DAN 
ALIYORLAR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada yaptığı 
konuşmada, “Bugün, Cumhur İttifakıyla birlikte bir 
yola çıktık ve bu yolculuğumuzu inanıyorum ki 14 
Mayıs’ta sizler, çok farklı bir şekilde bir şahlanışa 
döndüreceksiniz. Buna hazır mıyız? Durmak yok. 
Fazla kalmadı 40 gün. 40 gün içerisinde birileri 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Bağcılar’da 97 tesisin toplu açılış töreninde 
konuştu. Seccade görüntüsü ile gündem olan Kemal Kılıçdaroğlu’na tepki gösteren 
Erdoğan, “Birileri seccadelerin üzerine ayakkabıları ile basabilir. Bunlar Pensilvanya’dan 
alıyor talimatı. Yapabilirler. Bunlara en güzel cevabı aziz milletim 14 Mayıs’ta verecektir.” 

ifadelerini kullandı. Kendisine hediye edilen seccadeyi kabul eden Erdoğan, 
vatandaşlara “Bu seccade ayakkabılarla basmak için değil. 15 Mayıs’ta 

şükür namazını bu seccadede kılabiliriz.” diyerek seslendi.  
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seccadelerin üzerine ayakkabılarla basabilir, 
çünkü bunlar Pensilvanya’dan alıyorlar talimatı. 
Onlara göre meşrudur yapabilirler. Ne yazık ki 
bütün bunlara en güzel cevabı 14 Mayıs’ta benim 
aziz milletim en güzel şekilde verecektir. Bu sene 
deprem felaketi sebebiyle ramazanı hüzünlü 
geçiriyoruz. Depremde yitirdiğimiz insanımızın 
acısı yüreklerimizi yakıyor. Depremin vurduğu 11 
ilimizde yaşayan 14 milyon vatandaşımız hayata 
yeniden tutunma mücadelesi veriyor. Bir taraftan 
kaybettiklerinin yokluğuna alışırken, diğer 
taraftan da geleceğe dair umutlarını diriltmeye 
çalışıyor” dedi..

BAĞCILAR’IN BÖLGEYE 
YAPTIĞI YARDIM TUTARI 250 
MİLYON LİRAYI AŞTI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Cumhur İttifakı 
olarak dün Elazığ’daydık, önceki gün Gaziantep 
ve Kilis’i ziyaret ettik. Geçen hafta depremden en 
çok etkilenen Hatay ve Kahramanmaraş’taydık. 
Deprem konutlarımızın temellerini attık hem de 
iftar sevincini afetzedelerle birlikte paylaştık. 
Gittiğimiz her yerde devletimizin gücü yanında 
milletimizin dayanışma ruhuna da bizzat 
şahitlik ediyoruz. Milletimiz, oruçla, Kuranla, 
nefis muhasebesiyle bu mübarek günleri idrak 
ederken deprem bölgesindeki kardeşlerini de 
asla unutmuyor. Hayırseverlerimizden vakıf 
ve derneklerimize kadar pek çok kuruluş 
sahada mağdurlara destek oluyor. Bilhassa 
belediyelerimiz. Barınmadan gıda teminine, 
manevi destekten çocuklara yönelik faaliyetlere, 
geniş alanda örnek işlere imza atıyor. Aralarında 
Bağcıların’ da olduğu 250’yi aşkın belediyemizi 
bölgedeki il ve ilçe belediyeleriyle kardeş kıldık. 
Depremden en çok zarar gören 7 ilimizi, ilçeleri, 
mahalleleri ve köyleriyle 250 belediyemize 
bir nevi zimmetledik, kardeş kıldık. Bağcılar 
Belediyemize de Adıyaman Havalimanı ile 
Malatya Battalgazi ilçemizin mesuliyetini verdik. 
Bağcıların bölgeye yaptığı yardımların tutarı 250 
milyon lirayı aştı. Diğer çalışmaları yanında günde 
20 bin vatandaşımızın iftar ve sahur ihtiyacını da 
karşılayan Bağcılar Belediyemizi tebrik ediyorum. 
Şov peşinde koşmadan, reklam yapma derdine 
düşmeden çalışan herkesten Allah razı olsun. 
Devleti, belediyesi, gönüllü kuruluşlarıyla inşallah 
yaralarımızı bir an evvel sarıyoruz, saracağız. 
Depremin yıktığı şehirlerimizi el birliği içinde 
yeniden ayağa kaldıracağız” ifadelerini kullandı.

AMACIMIZ 1 YIL İÇİNDE 319 
BİN KONUT VE KÖY EVİNİ 
HAK SAHİPLERİNE TESLİM 
ETMEK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bununla ilgili 
adımları atmaya zaten başladık. Enkaz kaldırma 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Çadırların 

yanı sıra konteyner kentler ve prefabrik yapılarla 
barınma sorununu çözüyoruz. Tahrip olan 
alt yapı ve üst yapıyı tekrar elden geçiriyor, 
onarıyoruz. Zemin ve diğer etütleri biten 
yerlerde, konutlarımızın temellerini atıyoruz. 
Dün itibariyle deprem bölgesinde 67 bin 50 
konut ve köy evinin yapım sürecini başlattık. 

Bunlardan 31 bin 663’ünün de bilfiil temelini attık. 
Bu sayı günden güne artıyor. Amacımız 1 yıl 
içinde 319 bin konut ve köy evini hak sahiplerine 
teslim etmektir. Toplamda inşa edeceğimiz 
konut sayısı 650 bini bulacaktır. Konutuyla, 
hastanesiyle, kamu binasıyla, tarihi ve kültürel 
varlıklarıyla tüm şehirlerimizi eski görkemine 

 “TERÖRİST BAŞINI SERBEST BIRAKACAKMIŞ…”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Siyaset sahnesinde yaşananları sizler de yakından takip 
ediyorsunuz. Kimlerin kimlerle beraber olduğunu, kol kola gezdiğini görüyorsunuz. 
Milletimizin karşısındaki tablo gayet açık ve nettir. Bir tarafta 15 Temmuz gecesi 
meydanlarda kurulan Cumhur İttifakı var, diğer tarafta çıkar ve koltuk hesabının bir araya 
getirdiği 7’li koalisyon var. Bay Bay Kemal kimlerle dolaşıyor? Teröristlerle dolaşıyor. 
Bu terör örgütlerinin parlamentodaki uzantısı hangi parti? HDP. HDP’yi parlamentoda 
gidip ziyaret etti mi Bay bay Kemal? Onlara acaba kapılar arkasında neleri vadetti. 
Neyin sözünü verdi? Hadi açıkla, açıklayabildi mi? Açıklayamaz. Demirtaş’ı serbest 
bırakacakmış. Terörist başını serbest bırakacakmış. Bunları serbest bırakmanın gayreti 
içerisinde olan Bay bay Kemal’e biz 14 Mayıs’ta gereken cevabı vermeyecek miyiz? 
Öyleyse, çok çalışacağız. Çok gayret edeceğiz” dedi.
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kavuşturuncaya kadar durmayacağız. Bunun için 
milletimizden, depremzedelerden 1 yıl müsaade 
istedim. 1 yıl içerisinde 319 bin konutu inşallah 
sizlere teslim edeceğiz. Bunu Van’da yaptık mı, 
yaptık. Bingöl’de yaptık mı? Yaptık. Antalya’da, 
Muğla’da yaptık mı? Bay Bay Kemal’in milletvekili 
olduğu İzmir’de yaptık mı? Bay bay Kemal sen 
İzmir’in milletvekilisin. Belediye sende, ne yaptın, 
söyle bakalım? Onun için çok çalışacağız, çok 
çalışacağız, çok çalışacağız ve 24 Mayıs’ta inşallah 
gereken dersi gerekenlere vereceğiz. Nasıl 
bugüne kadar milletimize verdiğimiz tüm sözleri 
tuttuysak, deprem bölgesindeki kardeşlerimize 
de mahcup olmayacağız. Bugün hem belediyemiz 
tarafından inşası tamamlanan yatırımların resmi 
açılışını yapmak hem de sizlerle hasbihal etmek 
için Bağcılar’dayım. Tek bir açılış töreniyle farklı 
alanlarda pek çok yatırımı sizlerin istifadesine 
sunuyoruz. Belediye hizmet binamızdan 
hükümet konağına, sivil toplum kuruluş, iletişim 
merkezinden yaşlı yaşam merkezine, kentsel 
dönüşüm projelerinden eğitim tesisleri ve 
ibadethanelere, park, bahçe ve caddelerden Şehri 
Bağcılar sitesine kadar tam 97 kalem eseri bugün 
resmen hizmete açıyoruz. Toplam tutarı 3 milyar 
412 milyon lirayı geçen tüm bu eser hizmet ve 
yatırımların ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu 
eserlerin Bağcılar’a kazandırılmasına vesile olan 
belediye başkanımız ve ekibini tebrik ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

“ŞİMDİ ERDOĞAN’DAN ÖZÜR 
DİLEYEBİLİYOR MUSUNUZ?”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hiçbirimiz 
küçük hesaplar peşine düşemeyiz. Muhalefetin ve 
marjinal çevrelerin bu meseleyi rantsal dönüşüm 
yalanıyla sabote etmesine göz yumamayız. 
Bunlara şunu söylemek lazım. Hanımefendi çıkmış 
bizim Hatay’da yaptığımız hastanelerle dalgasını 
geçiyor. Hanımefendi, önce gel, Çam Sakura’yı 
gör. Önce Ankara’daki iki şehir hastanemizi 

gör. Bunlarda oda sayısı 4 bin 6, 4 bin 6. Hiç 
gezdin mi? Allah düşürmesin ama eksikliğini 
de vermesin. Bizim bu şehir hastanelerimiz 
olmasaydı Covid’de ne yapardık? Murat 
Dilmener olmasaydı, Avrupa Yakası’nda biz 
ne yapardık? Sancaktepe’de Pakize Hanım 
olmasaydı biz ne yapardık? Biz bunları 3 ayda 
bitirdik hanımefendi, 3 ayda. Beni çok asabi 
görmüş, sinirli görmüş. Bana kalkmış papatya 
çayı tavsiye ediyor. Biz de kendisine dedik ki, 
sana da papatyanın yanında rezene tavsiye 
ediyoruz. Rezene çayı. İstanbul İl teşkilatının 
bizim yönlendirmemiz sebebiyle kurşunlandığı 
yalanını ifade ediyor. Utan, utan. Tayyip 
Erdoğan’ın hayatında bu tür ahlaksızlık, bu 
tür adilik olmamıştır. Senin geçmişinde bu tür 
şeyler varsa bilemem. İçişleri Bakanlığı bunun 
faillerini buldu çıkardı. Ne olacak? Hadi bakalım 
şimdi Erdoğan’dan özür dileyebiliyor musunuz? 
İlk gün utanmadan sıkılmadan bu iftirayı attın. 
Şimdi özür dileyebiliyor musun? Dileyemez. Bu bir 
cibilliyet meselesidir, karakter meselesidir. Onun 
için 14 Mayıs çok önemli” diye konuştu.

 “BUNLAR GÜNÜ 
KURTARMANIN PEŞİNDELER”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hatırlayın en 
modern, en lüks binalarda yaşarken milletimize 
dayanıksız, çürük, çirkin yapıları görenlere izin 
veremeyiz. Gürültü patırtıyla, kentsel dönüşüm 
çalışmalarını engellediklerini gururla anlatanlara 
özellikle bundan sonra onlarla yol yürüyemeyiz. 
Bunların ne milletin sıkıntılarını çözmek 
gibi bir dertleri var ne de Türkiye’yi afetlere 
karşı hazırlamak gibi bir niyetleri var. Bunlar 
sadece günü kurtarmanın vatandaşın samimi 
duygularını istismar etmenin peşindeler. Biz ise 
hiçbir insanımızın evinde kaygıyla oturmasını 
istemiyoruz. Biz milletimizin kamu ve belediye 
hizmetlerinde olduğu gibi barınmada da en iyisine 
layık olduğuna inanıyoruz. Bağcılar’da tek bir 

riskli bina dahi kalmasına gönlümüz razı değildir. 
Kentsel dönüşüm projelerinin hızlandırılmasında 
sizlerden bize yardımcı olmanızı istirham 
ediyoruz. Tarihimizin en kritik seçimlerinden 
birisini yapacağımız 14 Mayıs giderek yaklaşıyor. 
İnşallah 42 sonra sandıklara gidecek, nasıl bir 
siyasi anlayışla yönetileceğimizi tayin ve tespit 
edeceğiz. Sadece kendi geleceğimizle ilgili 
değil, evlatlarımızın, gençlerimizin geleceğiyle, 
istikbaliyle ilgili de çok önemli bir karar alacağız” 
dedi.

“KUMAR MASASI DEDİN, 
NOTER MASASI DEDİN,  
EL ELE VERDİN”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Cumhur İttifakı 
olarak, AK Parti, Milliyetçi Hareket Partisi, Büyük 
Birlik Partisi ve Yeniden Refah el ele, omuz omuza 
çalışıyoruz, çalışacağız. Dayanışma içinde olacağız. 
Birbirimizi Allah için seveceğiz. Milletimizin 
asırlık hayallerini gerçeğe dönüştüren bir ilkeler 
ittifakı var. Diğer tarafta ülkeye ve millete dair 
elle tutulur hiçbir projeleri, vizyonları, ufukları 

“MİLLETİMİZ 14 MAYIS’TA 
BU REZALETE BİR DUR 
DİYECEKTİR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bay Bay 
Kemal ve ortakları ses çıkarmasa da 
milletimiz 14 Mayıs’ta bu rezalete bir 
dur diyecektir. Artık gizleme gereği 
dahi duyulmayan bu kirli iş birliğine 
tepkisini sandıkta gösterecektir. Hangi 
partiye oy verirse versin, kalbi vatan 
sevgisiyle dolu hiçbir vatandaşımızın bu 
utanç sahnelerini kabullenmesi mümkün 
değildir. Bunun rahatsızlıklarını da 
milletimiz 15 Mayıs’ta ortaya koyacaktır. 
Bağcılar halkının ne kendi geleceğini, ne 
de evlatlarının geleceğini arkası karanlık 
böyle bir yapıya teslim etmeyeceğine 
inanıyorum. Buradan, sesleniyorum. Hazır 
mısınız? Bağcılar, 14 Mayıs’ta istikbalimize 
sahip çıkıyor musunuz? Bağcılar, 14 
Mayıs’ta kumar masasını sandığa 
gömüyor muyuz? Bağcılar, 14 Mayıs’ta bir 
kez daha bir kez daha durmak yok, yola 
devam ediyor muyuz? Bağcılar, Türkiye 
Yüzyılı hep birlikte inşa ediyor muyuz? 
Ben Bağcılar’a güveniyorum, 14 Mayıs’ta 
güçlü bir destek bekliyorum. Açılışını 
yaptığımız tüm eserlerin ilçemize ve siz 
Bağcılar sakini kardeşlerime tekrar hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.
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olmayan, kaybedenler kulübü var. Hanımefendi 
ne diyordu, kumar masası. Öbür taraftan ne 
diyordu, noter. Ne oldu şimdi? Kumar masası 
dedin, noter dedin. Şimdi el ele verdin, yolculuğa 
devam. Bir tarafta önce vatan diye, önce millet 
diyen Türkiye’nin istiklal ve istikbalini her türlü 
hesabın üstünde tutan hasbi bir birliktelik var. 
Burası o. Burada, hesabi birliktelik yok. Hasbi 
birliktelik var. Diğer tarafta Türkiye’nin güvenliğini 
ve bekasını pazarlık konusu yapacak kadar 
kontrolü kaybetmiş muhteris bir ekip var. Ne 
diyor, sana şu kadar, sana ne kadar şu kadar. Sen 
ne istiyorsun bu kadar. Hepinize bu istediklerini 
veriyor. Milletin iradesini, o masada ne yapıyor, 
satıyor. Gördüğünüz gibi burada onlar yok. Bir 
tarafta terör örgütlerine yurt içinde ve yurt 
dışında nefes aldırmayan cesaret timsali bir ittifak 
var. Diğer tarafta, Kandil’den Pensilvanya’ya tüm 
şer odaklarının desteklerini açıkladığı alengirli 
bir yapı var. İşin çok daha vahim yanı, bu 7’li 
koalisyonun ve cumhurbaşkanı adayının bu 
destek beyanından rahatsız olmamasıdır. Her gün 
bir terör elebaşı Bay Bay Kemal’e oy istiyor. Neler 
dediklerini görüyorsunuz. Fakat ne kendisinin 
ne de masa arkadaşlarının gıkı çıkmıyor. Yüksek 
sesle reddetmeyi geçtik onu zaten beklemiyoruz 
ama istemem yan cebime koy mahcubiyetinden 
bile olsa bu duruma kimse itiraz etmiyor. 
Anlaşılan birilerinin papatya çayı, terör 
baronlarının destek açıklamalarına da iyi geliyor. 
Yetmez, rezene. Korkarım bu gidişle inşallah 
bizler meydanlardaki bu azametle, sandıkları da 
patlatarak yola farklı bir şekilde devam edeceğiz” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Bağcılar’daki iftar programında açıklamalarda 
bulundu. 14 Mayıs’taki seçime ilişkin açıklamalarda 
bulunan Erdoğan, “14 Mayıs’ta sadece adaylar 
ve ittifaklar arasında değil iki farklı siyaset tarzı 
arasında tercihte bulunacaksınız. Sıradan bir seçim 
değil, bir dönüm noktasıdır” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şöyle:

Bir kardeşlik sofrası olan iftar sofrasında 
sizlerle olmaktan bahtiyarlık duyuyorum. Bağcılar 
Belediyemize özellikle teşekkür ediyorum. Sizlerle 
ramazan sofrasını muhabbet sofrası olarak 
görüyorum. Devletimiz ve belediyelerimiz deprem 
bölgesindeki kardeşlerimizin elinden tutuyor. 
Acıların paylaşıldıkça azalacağı inancıyla hep 
birlikte yaralarımızı sarıyoruz. 

İnşallah söz verdiğimiz işleri yaparak hiçbir 
kardeşimize hayal kırıklığı yaşatmayacağız. 
Milletimizin neler beklediğini çok iyi biliyoruz. 
Daha çok çalışacağız. Daha fazla proje üreteceğiz. 
Seçim atmosferinin bizi asıl gündemimizden 
uzaklaştırmasına müsaade etmeyeceğiz.

Biz başkaları gibi sanal gündemlerin peşinden 
koşmuyoruz. Muhalefet gibi milletimiz yas tutarken 
koltuk kavgası vermiyoruz. Hükümet olarak 
depremin izlerini siliyor diğer taraftan hizmet ve 
eser siyasetimizi devam ettiriyoruz. Tek bir açılış 
töreniyle 97 kalem eseri Bağcılar’a kazandırmanın 
mutluluğunu yaşadık.

Sayısı 7’ye çıkan koalisyonun durumunu 
görüyorsunuz. Terör örgütünün uzantısıyla birlikte 
7’li koalisyon. 1 sene boyunca yüzlerce toplantı 
yaptılar kavgasız adaylarını belirleyemediler. Güneş 
Motel utancı dahil çirkin sahneleri insanlarımıza 

yeniden hatırlattılar. Şimdi bahardan barıştan 
bahsediyorlar. Daha 7 kişi birbiriyle anlaşamıyorlar. 
Bizim başlattığımız projeleri bile ya yarım 
bıraktılar ya da rafa kaldırdılar.

 İslam alemiyle ticari, sosyal, kültürel 
bağlarımızı tahkim ediyoruz. Türkiye Yüzyılı 
dediğimiz şahlanışı gerçekleştirene kadar 
durmayacağız. 14 Mayıs bir dönüm noktasıdır. 
Türkiye’nin ayak oyunlarıyla kaybedecek tek bir 
günü dahi yoktur. Bunun için sizlerden sandığa 
gittiğinizde hassas davranmanızı bekliyorum. 

14 Mayıs’ta sadece adaylar ve ittifaklar arasında 
değil iki farklı siyaset tarzı arasında tercihte 
bulunacaksınız. Sıradan bir seçim değil, bir 
dönüm noktasıdır. Gelir gelmez biz terör başını 
çıkartacağız, Edirne’deki malum zatı çıkartacağız. 
Selo denilen adam Diyarbakır’da 51 evladımızın 
ölümüne neden olan kişi değil mi, Yasin Börü’nün 
ölümüne neden olan değil mi? Benim milletim 
size yol vermeyecektir. Sizlerden hakikatleri aile 
üyelerinize komşularınıza anlatmanızı istirham 
ediyorum. 

Cumhurbaşkanımız Bağcılar Ülkü Ocakları’nı ziyaret etti
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Bağcılar’da tamamlanan 97 tesisin toplu 
açılış törenine katıldı. Erdoğan açılıştan sonra Bağcılar Ülkü Ocakları’nı ziyaret 
etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a AK Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş, 
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu 
ve İstanbul AK Parti İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’de eşlik etti.

SIRADAN BİR SEÇİM DEĞİL, BİR DÖNÜM NOKTASIDIR
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GENÇLERLE 39 İLÇEDE 
SAHUR PROGRAMI

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanlığımız, kentin 
39 ilçesinde eş zamanlı olarak 
İlk Oyum AK Parti’ye İlk Oyum 
Erdoğan’a adlı sahur programı 
düzenledi.
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Sultangazi’de düzenlenen 
sahur programında “asrın 
felaketi” olarak nitelendirilen 
Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde hayatını kaybeden 

vatandaşlar için Kur’an-ı Kerim  okundu.
Buradaki sahur programına katılan AK 

Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanı 
Muhammed Cem Çekerek, “Bundan önce 
20 yıldır olduğu gibi AK Parti, Gençlik 
Kolları ile yıldız gibi parlamaya devam 
edecek.” dedi.

İl Gençlik Kolları Başkanı Çekerek, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın mayıs ayındaki seçimlerden 
de zaferle çıkacağına olan inancını 
paylaşarak, “Bu yol Hak yoludur dönme 
bilmeyiz yürürüz. Bizler, 20 yıldır olduğu 
gibi Cumhurbaşkanımıza en büyük 
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desteği veren teşkilatız. Bundan 
sonra da bu desteği vermeye 
devam edeceğiz. 20 yıldır girdiği 
bütün seçimlerden zaferle çıkan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, bu seçimde de alnının 
akıyla çıkacak, Türkiye Yüzyılını 
başlatacaktır. Birileri yalanlar 
üstüne yalanlar söylesin, biz 
bundan sonra da Recep Tayyip 
Erdoğan’ın arkasında duvar gibi 
duracağız. İstanbul üzerine düşeni 
yapıyor.” diye konuştu.

Program soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi.

Gençlerle teravih namazında 
bir araya gelen 39 ilçe 
teşkilatımız, daha sonra 
Ramazan ayının maneviyatını 
çay sohbeti eşliğinde paylaştı.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek Ramazan 
ayının ikinci haftasında Fatih, Bakırköy, 
Bayrampaşa, Şişli ve Küçükçekmece 

gençliği ile bir araya geldi.
Gençlik Kolları teşkilatımızın düzenlediği 

teravih namazı sonrası çay sohbetine dahil olan 
Başkanımız Çekerek, gençlerle siyaset ve Türkiye 
Yüzyılı hedefleri konuları hakkında sohbet ederek 
onların fikir, öneri ve taleplerini dinledi. 

AVCILAR GENÇLİĞİNDE  
HANE ZİYARETİ

Manevi iklimiyle gönüllerimizin dolup taştığı 
Ramazan-ı Şerif ayında her zaman hitap ettiğimiz 
gönüller ile iftar sofrasında buluşmanın verdiği 
huzur, muhabbet ve mutluluk paha biçilemez. 

Bu kapsamda Avcılar Gençlik Kolları teşkilatımız 
Gümüşpala ve Denizköşkler mahallelerimizdeki 
vatandaşlarımıza iftar sonrası ziyarette bulundu.  
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
selamlarını ileten teşkilatımız, evlerine gittikleri 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını da gideriyor. 

GENÇLERİN TERCİHİ RECEP TAYYİP ERDOĞAN 
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Birlik, beraberlik kardeşliğin 
pekiştiği mübarek Ramazan 
ayını fırsat bilerek bağlarımızı 
güçlendirmek için sahaya 
çıkan İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, Ramazan’ın 
ikinci haftasında Esenler, 
Zeytinburnu ve Güngören’de 
vatandaşlarımızın iftar 
sofrasına konuk oldu.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, gençlerle 
Ramazan’ın bereketini paylaştı. 

Başkanımız çekerek Güngören Kardeşlik 
İftarı’nı sosyal medya hesabından “Sevgi ve 
samimiyetin bol olduğu Güngören Kardeşlik 
İftarı’nda birlik ve beraberliğimizi güçlendirdik. 
Ramazan ayının manevi ikliminde bereketli 
sofralarınız daim olsun gençler” notuyla paylaştı.

Zeytinburnu iftarını ise “Dayanışmanın, 
kucaklaşmanın, kardeşliğin bereketi içinde 
Zeytinburnu gençliği ile iftar sofrasında buluştuk. 

Hoşsohbetiniz ve misafirperverliğiniz için teşekkür 
ediyorum kıymetli arkadaşlarım” Sözleriyle sosyal 
medya hesabından paylaştı.

Başkanımız Çekerek Esenler İftar Programını 
da “Esenler gençliği ile iftar sofrasının bereketini 
paylaştık. Gençler, Türkiye Yüzyılı’nın hikâyesini 
yazmaya hazır. Çünkü gençlerin tercihi Recep 
Tayyip Erdoğan” sözüyle paylaştı.

ÖĞRENCİ EVİNDE İFTAR 
YEMEĞİ

Bahçelievler Belediye Başkanımız Dr. Hakan 
Bahadır, AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Başkan 
Yardımcılarımız ve AK Parti Bahçelievler Gençlik 
Kolları Başkanımız Furkan Şentürk Bahçelievler’de 
ikamet eden öğrenci evini ziyaret etti. 

Gençlerle birlikte iftar yapan Başkanlarımız, 
ardından hep birlikte çay eşliğinde sohbet ettiler. 
Gençlerden Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a tam destek geldi.

Beyoğlu Gençlik Kollarımız ve Bahçelievler 
Gençlik Kollarımız ‘Sensiz Olmaz’ projesi 
kapsamında her gün gençlerin doğum 
gününü kutluyor. Beyoğlu’nda eş zamanlı 

gerçekleşen ve Yeni Seçmen Birimi tarafından koordine 
edilen doğum günü programları gençlerin büyük 
ilgisi ile karşılaşıyor. Gençler için önem arz eden on 
sekizinci yaş günlerinde yanlarında oluyor ailemize 
davet ediyoruz. On sekiz yaşını doldurarak Seçme, 

Seçilme ve Siyasi Faaliyette Bulunma Hakkına erişen 
gençlerimizin doğum günlerini evlerinde kutluyoruz. 
Ramazan ayında da devam eden programlarımızda 
iftar sonrasında gençlerimizi evlerinde ziyaret ediyor 
onlar için pasta kesiyor ve çeşitli hediyeler armağan 
ediyoruz. Programlarımızda gençlerin doğum günlerini 
kutlamakla yetinmiyor yeni yaşlarının kendilerine 
kazandırdıkları haklar konusunda da bilgi veriyor 
desteklerini istiyoruz.

GENÇLER İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU 

BİZİM YÖNÜMÜZ 21 YILDIR GENÇ 



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 44

İFTARA 5 KALA 
VATANDAŞIMIZIN 
YANINDAYIZ
39 İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız, yıllardır 
gelenekselleşen ‘İftara 5 Kala’ programını 
gerçekleştiemeye devam ediyor.
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İstanbul’un AK Gençleri, iftar saatinde 
evine yetişemeyen vatandaşlarımıza 
Ramazan boyunca her gün ikramlarda 
bulunuyor.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek de Ramazan’ın ikinci haftasında Esenler, 
Zeytinburnu ve Güngören ilçelerimizde gerçekleşen 
İftara 5 Kala etkinliğine katıldı.

Ramazan ayının bereketini, dayanışmasını ve 
heyecanını vatandaşlarımızla paylaşan teşkilatımız 
Ramazan ayı boyunca her gün İstanbul’un çeşitli 
noktalar sahada olmaya devam edecek.

Ramazanın güzellikleriyle kardeşliğimizi 
ve birlikteliğimizi pekiştiriyoruz... Bu 
kapsamda İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, Ramazan’da 
bu hafta Eyüpsultan, Gaziosmanpaşa, 

Bağcılar ve Avcılar’daki gençlerle sahur sofrasında 
bir araya geldi. Başkanımız Çekerek, Ramazan’ın 
ikinci haftasında da ilçe ilçe dolaşıp gençlerle bir 
araya gelmeye devam ediyor. Gençlerle sahurda bir 
araya gelen Çekerek, bir yandna da onların aklındaki 
soruları cevaplandırıyor. Gençlerin taleplerini de 
dinleyen Çekerek, bu talepleri ilgili yetkililere iletiyor.

GENÇLERLE SAHURDA BİRİZ 



RAMAZANDA  
39 İLÇEMİZDE  
HANE ZİYARETLERİ

 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADIN 46AKBÜLTEN



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 47

Ramazan ayı, 
toplumsal yaşamda 
yardımlaşma ve 
dayanışmanın 

gerekliliğini anımsatmaktadır. 
Ramazan ayı, kardeşlik, 
yardımlaşma, kaynaşma 
duygularının üst seviyeye 
çıkartılması, birlik ve 
beraberliğimizin pekiştirilmesine 
vesiledir. Ramazan ayı 
münasebetiyle 39 ilçemizde 
mahallelerimizde komşularımıza 
ziyaret gerçekleştirdik. Kıymetli 
komşularımızla hasbihal ederek 
hatırlarını sorduk.
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 11 ayın sultanı 
mübarek Ramazan 
ayı boyunca 
vatandaşlarımızın 

Gönül Sofralarına misafir 
oluyoruz. Gönülden gönüle 
kurulan ve Ramazan bereketi 
ile bereketlenen sofralarımızda 
açıyoruz oruçlarımızı... El birliği 
ile hazırlanan yemekleri, aynı 
sofra etrafında dualarla açılan 
oruçlar taçlandırıyor.  

Bu kapsamda, 
Büyükçekmece, Tuzla, Fatih, 
Bakırköy, Ataşehir, Sancaktepe, 
Zeytinburnu, Eyüpsultan, 
Çekmeköy ve Şişli’de sokak 
sokak, ev ev gönül dostlarımızla 
gönül sofralarında buluştuk.

GÖNÜL DOSTLARIMIZLA 
GÖNÜL SOFRALARINDA 
BULUŞUYORUZ
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GÖNÜL DOSTLARIMIZLA 
GÖNÜL SOFRALARINDA 
BULUŞUYORUZ

BAŞKANIMIZLA ESENLER 
İLÇEMİZDE İFTAR

KARDEŞLİK İFTARLARI
İl Kadın Kolları Başkanımız Dr. Rabia Kalender İlhan, İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Nurten Gezer ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız Seher Kayrak Güler 
ile ilçemizde iftar sofrasının bereketini komşularımızla paylaştık.

 “Kim bir oruçluyu iftar 
ettirirse, oruçlu kadar 
sevap kazanır. Oruçlunun 
sevabından da hiçbir şey 

eksilmez.” Hadis-i Şerif 
Huzurun, güzelliğin, sevginin 

bir arada olduğu bereketli oruç ayı 
Ramazanın ilk gecesiyle berâber 
terâvih ve iftarlar da başlar.

İftar yemekleri, herkesin bir 
arada olduğu bereketin, sevginin 
ve muhabbetin paylaşıldığı keyifli 
sofralardır.

Beykoz’un AK Kadınları olarak 
Başkanımız Gaye Zayıf öncülüğünde 
başlattığımız “Kardeşlik İftarları” ile 

her hafta pazartesi günleri eş zamanlı 
olarak tüm mahallelerimizde, İrtibat 
Bürolarımızda komşularımızla iftar 
yemeğinde buluşuyoruz. “Kardeşlik 
İftarları”mızın ilk davetlileri, ailelerini 
kaybetmiş küçük kardeşlerimiz ve 
yakınları idi. Yemeklerin teşkilat 
mensuplarımızca el birliği ile 
hazırlandığı iftar sofralarımızda 
küçük kardeşlerimiz ve yakınları 
ile bir araya geldik, birliğimizi, 
kardeşliğimizi pekiştirerek, Ramazan’ın 
maneviyatından istifade etmenin 
huzurunu yaşadık.  Davetimize 
icabet eden küçük kardeşlerimiz ve 
yakınlarına gönülden teşekkürler.
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SANCAKTEPE’DEN “BİRLİK ÇALIŞMA KURULU”

BAŞKANIMIZ 
İLHAN’DAN 
ATAŞEHİR’DE 
KOMŞULARIMIZA 
ZİYARET

AK Parti Ataşehir İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Gülayşe Durak öncülüğünde, 
İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia Kalender 
İlhan Hanımefendi, İl Yürütme Sorumlumuz 

İnci Özeke ve Mahalle Başkanlarımızın katılımları ile 
Rahmet ve Bereket Ayı olan Ramazan-ı Şeri’in huzuru 
ile komşularımızı ziyaret ederek hasbihal ettik. 

AK Parti bir vefa 
hareketidir. Sancaktepe 
İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Sefanur 

Akça Başkanlığında, İlçe 
Başkanımız Turgay Akpınar ve 
Belediye Başkanımız Av. Şeyma 
Döğücü’nün katılımlarıyla SKM 
Bünyesinde oluşturulan önceki 
dönemlerde görev yapmış dava 
arkadaşlarımızın bulunduğu 
“Birlik Çalışma Kurulu Üyeleri” 
toplantımızı gerçekleştirdik.




